
Čivijaški polumaraton 2024 -
Rezultati

08.09.2024. 10:00

Polumaraton Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Stenly Kipruto (#137) M Gen Ak Mladost 21.1 km 03:18 1:09:31
2 Djuro Borbelj (#001) M Gen Ak Apatin 21.1 km 03:32 1:14:35
3 Ivan Bubnov (#145) M Gen AK Milenijum 21.1 km 03:32 1:14:40
4 Milan Petrović (#123) M Gen AK Partizan Beograd 21.1 km 03:44 1:18:48
5 Kristijan Stosic (#173) M Gen AK Vranjski Maratonci 21.1 km 03:51 1:21:22
1 Olivera Jevtic (#136) Ž Gen Ak Mladost 21.1 km 03:52 1:21:28
6 Milivoje Jovović (#190) M Gen 21.1 km 04:09 1:27:25

7 Slobodan Marinkov
(#044) M Gen Run.team.marinkov 21.1 km 04:14 1:29:25

2 Slađana Stamenković
(#005) Ž Gen AK Crvena Zvezda,

Beograd 21.1 km 04:15 1:29:33

8 Jovan Mitić (#197) M Gen 21.1 km 04:28 1:34:15
9 Dragan Prokovic (#175) M Gen GM Runig Team 21.1 km 04:34 1:36:16
10 Vojislav Blagojević (#142) M Gen VS 21.1 km 04:40 1:38:29
11 Milan Peric (#073) M Gen 21.1 km 04:50 1:41:51
12 Vlajko Popović (#133) M Gen 21.1 km 04:50 1:41:51
13 Bojan Vujić (#100) M Gen 21.1 km 04:51 1:42:14
14 Boško Vrekić (#185) M Gen Trening Centar Invictus 21.1 km 05:00 1:45:31
15 Nemanja Rajinovic (#196) M Gen Džin Tonik 21.1 km 05:09 1:48:45
16 Miloš Milosavljević (#188) M Gen 21.1 km 05:09 1:48:46

17 Vladimir Mihajlovic (#103) M Gen Adidas Runners
Belgrade 21.1 km 05:12 1:49:35

18 Aleksandar Racić (#169) M Gen 21.1 km 05:12 1:49:42

19 Aleksandar Antonic
(#172) M Gen Imfit 21.1 km 05:12 1:49:52

20 Srđan Đukić (#157) M Gen 21.1 km 05:15 1:50:46
21 Boris Gujaničić (#077) M Gen SD Runners 21.1 km 05:17 1:51:22
22 Lazar Vuckovic (#135) M Gen 21.1 km 05:20 1:52:33
23 Ivan Bogićević (#020) M Gen 21.1 km 05:20 1:52:42
24 Milenko Lalović (#056) M Gen 21.1 km 05:22 1:53:18
25 Goran Jeremić (#140) M Gen 21.1 km 05:25 1:54:10
26 Slobodan Jovin (#120) M Gen 21.1 km 05:25 1:54:26
27 Boro Perisic (#097) M Gen Sedite Gospodjo 21.1 km 05:27 1:54:53
28 Dejan Gojić (#037) M Gen Rekreativac 21.1 km 05:27 1:54:54
29 Rajko Drmanović (#090) M Gen 21.1 km 05:27 1:54:56
30 Dušan Paunović (#194) M Gen 21.1 km 05:27 1:55:09
31 Aleksandar Jović (#080) M Gen 21.1 km 05:28 1:55:13
32 Mića Mišljenović (#085) M Gen Mačva Running Team 21.1 km 05:28 1:55:23
33 Florian Chaillou (#062) M Gen 21.1 km 05:28 1:55:28
34 Aleksandar Tatic (#160) M Gen 21.1 km 05:29 1:55:35
35 Milos Ivanovic (#011) M Gen 21.1 km 05:29 1:55:46
36 Vladan Vasić (#009) M Gen 21.1 km 05:29 1:55:47
37 Boris Rilak (#148) M Gen Čačak Trči 21.1 km 05:31 1:56:33
38 Petar Kurdulić (#179) M Gen 21.1 km 05:33 1:57:00
39 Vladimir Mihailović (#182) M Gen 21.1 km 05:33 1:57:00
40 Lazar Marjanovic (#170) M Gen 21.1 km 05:34 1:57:32
41 Boro Pavlovic (#081) M Gen Loznicki Trkaci 21.1 km 05:35 1:57:49
42 Marko Radovic (#156) M Gen AIDA Srbija 21.1 km 05:37 1:58:21
43 Nemanja Rusić (#202) M Gen 21.1 km 05:37 1:58:32
44 Slaviša Mitrović (#060) M Gen 21.1 km 05:37 1:58:36

45 Ivica Djurić (#106) M Gen Hemofarm Running
Team 21.1 km 05:37 1:58:37

46 Darko Tošić (#107) M Gen Hemofarm Running
Team 21.1 km 05:38 1:59:02



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
47 Vladimir Trifunović (#046) M Gen 21.1 km 05:39 1:59:08
48 Igor Ivanovic (#189) M Gen Psd Cer Šabac 21.1 km 05:39 1:59:10
49 Dušan Radojčin (#141) M Gen Cer Trail 21.1 km 05:39 1:59:22
50 Saša Kuzmanović (#094) M Gen 21.1 km 05:41 1:59:56
51 Milorad Jocković (#031) M Gen Ak Tempo Šabac 21.1 km 05:41 1:59:57
3 Lenka Milićević (#181) Ž Gen 21.1 km 05:46 2:01:47
4 Đurđa Milićević (#180) Ž Gen 21.1 km 05:46 2:01:47
52 Djordje Lukic (#087) M Gen 21.1 km 05:47 2:01:56
53 Dejan Dobrijević (#070) M Gen 21.1 km 05:49 2:02:39
54 Marko Lukic (#063) M Gen 21.1 km 05:49 2:02:47
55 Lazar Komatović (#099) M Gen 21.1 km 05:50 2:02:59
56 Nikola Mirkovic (#016) M Gen Fury Runners Šabac 21.1 km 05:50 2:03:02
57 Dušan Đuričić (#151) M Gen 21.1 km 05:50 2:03:15
58 Vladimir Milisavac (#184) M Gen 21.1 km 05:51 2:03:33
59 Novica Selenić (#068) M Gen 21.1 km 05:52 2:03:45

5 Dunja Crnomarkovic
(#186) Ž Gen Trening Centar Invictus 21.1 km 05:52 2:03:47

6 Marija Bubalo (#018) Ž Gen AK Apatin 21.1 km 05:53 2:04:02
60 Janko Dujmušić (#101) M Gen Individualno 21.1 km 05:54 2:04:19
61 Vuk Ralić (#041) M Gen 21.1 km 05:54 2:04:29

62 Nikola Ćirić (#112) M Gen Hemofarm Running
Team 21.1 km 05:55 2:04:42

63 Milos Radovanovic (#124) M Gen 21.1 km 05:58 2:06:00
64 Nikola Matić (#079) M Gen 21.1 km 05:59 2:06:09

65 Danijel Zahorjanski
(#095) M Gen 21.1 km 06:00 2:06:30

66 Dušan Mirilo (#045) M Gen 21.1 km 06:03 2:07:40
67 Mihailo Savić (#039) M Gen 21.1 km 06:05 2:08:21
7 Marija Petkovic (#047) Ž Gen Athletics Center Šabac 21.1 km 06:07 2:09:00
8 Mina Maletić (#015) Ž Gen 21.1 km 06:07 2:09:01
68 Đorđe Ćurić (#176) M Gen 21.1 km 06:08 2:09:19
69 Slobodan Miković (#165) M Gen Srbobrun 21.1 km 06:09 2:09:36
70 Danijel Simonović (#158) M Gen Absolute And Shape 21.1 km 06:12 2:10:49
71 Aleksandar Fric (#043) M Gen 21.1 km 06:14 2:11:34
9 Marina Ruzic (#049) Ž Gen 21.1 km 06:15 2:11:49
72 Nikola Pajić (#042) M Gen 21.1 km 06:15 2:11:53
73 Bojan Martać (#013) M Gen Lokomotiva Radosti 21.1 km 06:17 2:12:44
10 Aleksandra Perić (#069) Ž Gen Psk Balkan 21.1 km 06:18 2:12:56
74 Časlav Stjepic (#082) M Gen 21.1 km 06:18 2:12:57

75 Dragoljub Burmazović
(#019) M Gen Trkači Istorije Srbije 21.1 km 06:18 2:13:06

76 Nenad Zebic (#057) M Gen Loznicki Trkaci 21.1 km 06:19 2:13:08
77 Nikola Mišković (#035) M Gen 21.1 km 06:20 2:13:30
78 Dejan Jevremovic (#022) M Gen Trece Poluvreme 21.1 km 06:21 2:13:57
79 Milomir Jerinic (#083) M Gen 21.1 km 06:22 2:14:29
80 Ivan Radovanović (#162) M Gen 21.1 km 06:23 2:14:47
81 Mladen Bujic (#127) M Gen 21.1 km 06:26 2:15:40
82 Marko Matic (#154) M Gen 21.1 km 06:29 2:16:44
83 Goran Pantelic (#058) M Gen 21.1 km 06:30 2:17:13
84 Ivan Pavlović (#146) M Gen Belgrade Running Club 21.1 km 06:32 2:17:50
85 Marko Milovanović (#033) M Gen Loznicki Trkaci 21.1 km 06:33 2:18:21
86 Nikola Martinović (#021) M Gen 21.1 km 06:36 2:19:26
11 Ana Savić (#014) Ž Gen Fury Runners Šabac 21.1 km 06:37 2:19:31
12 Marina Jeremic (#204) Ž Gen 21.1 km 06:38 2:20:01
87 Ladislav Jelic (#130) M Gen NBGD Open Run 21.1 km 06:39 2:20:17
88 Nenad Kalčić (#198) M Gen 21.1 km 06:39 2:20:27
89 Zoran Grac (#174) M Gen 21.1 km 06:40 2:20:43
90 Dušan Ilić (#117) M Gen Minth UATE 21.1 km 06:40 2:20:47
91 Borisav Popovic (#191) M Gen Fury Runners Šabac 21.1 km 06:44 2:22:00



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

92 Slobodan Avramović
(#003) M Gen 21.1 km 06:44 2:22:08

93 Stefan Dovragovic (#036) M Gen Fury Runners Šabac 21.1 km 06:45 2:22:20
13 Isidora Škrbic (#183) Ž Gen Trening Centar Invictus 21.1 km 06:45 2:22:22
94 Slaviša Savić (#149) M Gen 21.1 km 06:45 2:22:27
14 Vesna Kerkez (#138) Ž Gen 21.1 km 06:45 2:22:29
95 Milan Filipovic (#050) M Gen 21.1 km 06:46 2:22:50

15 Nadežda Mandić (#105) Ž Gen Hemofarm Running
Team 21.1 km 06:49 2:23:54

96 Ilija Petrovic (#153) M Gen ARK Vizelj 21.1 km 06:51 2:24:30
97 Zoran Knezevic (#152) M Gen ARK Vizelj 21.1 km 06:51 2:24:32
98 Bojan Vuković (#131) M Gen 21.1 km 06:51 2:24:33

16 Mira Poštin (#115) Ž Gen Hemofarm Running
Team 21.1 km 06:55 2:25:47

17 Andjela Jovanovic (#024) Ž Gen 21.1 km 06:56 2:26:20
99 Nebojsa Jovic (#078) M Gen 21.1 km 06:58 2:27:01

100 Dragan Jockovic (#075) M Gen Mačva Running Tea 21.1 km 06:58 2:27:02
18 Nina Grujić (#163) Ž Gen 21.1 km 07:01 2:28:11

101 Djordje Radanovic (#177) M Gen 21.1 km 07:03 2:28:45
102 Nebojsa Pesovic (#132) M Gen 21.1 km 07:04 2:29:11
19 Jovana Perić (#147) Ž Gen PSK Balkan 21.1 km 07:07 2:30:11
20 Milena Srbinović (#076) Ž Gen 21.1 km 07:08 2:30:34

103 Bojan Spasojević (#040) M Gen Imfit 21.1 km 07:08 2:30:36
104 Nedjo Lazic (#071) M Gen 21.1 km 07:08 2:30:41

105 Dejan Milošević (#034) M Gen Hemofarm Running
Team 21.1 km 07:09 2:30:47

106 Marko Naumovski (#113) M Gen Hemofarm Running
Team 21.1 km 07:09 2:30:47

21 Kristina Atanackovic
(#159) Ž Gen AIDA Srbija 21.1 km 07:12 2:32:03

107 Željko Jerotić (#110) M Gen Hemofarm Running
Team 21.1 km 07:14 2:32:34

108 Ninoslav Đerić (#006) M Gen SKY OCR Rajičević 21.1 km 07:16 2:33:15
109 Marko Radojičić (#168) M Gen 21.1 km 07:19 2:34:17

22 Danijela Stamenkovic
(#119) Ž Gen 21.1 km 07:21 2:34:55

23 Mina Vasović (#104) Ž Gen Hemofarm Running
Team 21.1 km 07:32 2:39:05

110 Milan Jovanović (#134) M Gen 21.1 km 07:32 2:39:05
24 Tanja Maljković (#199) Ž Gen 21.1 km 07:33 2:39:20
25 Ksenija Vasić (#027) Ž Gen 21.1 km 07:33 2:39:20

26 Dragana Todorović
(#143) Ž Gen 21.1 km 07:37 2:40:35

111 Darko Ristivojčević
(#166) M Gen 21.1 km 07:39 2:41:21

27 Ranka Radić (#114) Ž Gen Hemofarm Running
Team 21.1 km 07:40 2:41:36

112 Marko Stojnić (#118) M Gen 21.1 km 07:40 2:41:41

28 Dragica Maksimović
(#096) Ž Gen Loznički Trkaci 21.1 km 07:41 2:42:03

113 Mihajlo Nikolić (#098) M Gen 21.1 km 07:48 2:44:26
114 Nikola Jakovljević (#007) M Gen 21.1 km 07:52 2:45:56
29 Aleksandra Ungur (#116) Ž Gen 21.1 km 07:55 2:47:11
30 Andrea Ðurić (#061) Ž Gen 21.1 km 07:59 2:48:37

115 Darko Ignjatović (#109) M Gen Hemofarm Running
Team 21.1 km 08:02 2:49:28

31 Koviljka Markovic (#102) Ž Gen Sama 21.1 km 08:02 2:49:33
116 Filip Ivanovic (#054) M Gen Karate Klub Viner Čivi 21.1 km 08:06 2:51:02
117 Marko Petrovic (#126) M Gen Fk Macva Sabac 21.1 km 08:07 2:51:26
32 Jelena Makević (#139) Ž Gen 21.1 km 08:16 2:54:28

118 Bojan Nikolić (#192) M Gen 21.1 km 08:17 2:54:43
33 Katarina Šarčević (#089) Ž Gen 21.1 km 08:22 2:56:39



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
119 Miloš Mitrović (#008) M Gen 21.1 km 08:22 2:56:42
120 Milos Jevremovic (#023) M Gen Trece Poluvreme 21.1 km 08:24 2:57:18
121 Sreten Arsenovic (#171) M Gen Imfit 21.1 km 08:29 2:59:05
122 Milan Grujičić (#193) M Gen Imfit 21.1 km 08:29 2:59:07
123 Petar Polić (#201) M Gen APEX Auto 21.1 km 08:38 3:02:09
124 Ivan Vukovic (#125) M Gen Trece Poluvreme 21.1 km 08:43 3:03:46
125 Petar Jović (#200) M Gen APEX Auto 21.1 km 08:49 3:06:12

126 Vladimir Brkić (#108) M Gen Hemofarm Running
Team 21.1 km 09:06 3:12:05

34 Ivana Uzelac (#088) Ž Gen 21.1 km 09:35 3:22:03
35 Jelena Živanov (#205) Ž Gen 21.1 km 09:40 3:23:52

127 Miloš Jevtić (#067) M Gen Beer Runners 11.22 km DNF
128 Ivan Boskovic (#065) M Gen 4.22 km DNF
129 Djordje Kikic (#017) M Gen 4.22 km DNF
130 Branko Jocić (#074) M Gen Loznički Trkači 21.1 km DISQ
36 Tatiana Vasiljevic (#010) Ž Gen Loznicki Trkaci 21.1 km DISQ

131 Veroljub Zmijanac (#195) M Gen BELGRADE RUNNING
CLUB 21.1 km DISQ

37 Ivana Ković (#004) Ž Gen 21.1 km DISQ
132 Aleksandar Ibric (#053) M Gen Karate Klub Viner Čivi 21.1 km DISQ
38 Vesna Borković (#207) Ž Gen 21.1 km DISQ
39 Katarina Pavlović (#064) Ž Gen 21.1 km DISQ

133 Milos Perisic (#025) M Gen 21.1 km DISQ

40 Ana Marija Maksimovic
(#059) Ž Gen 21.1 km DISQ

134 Ivan Ivanović (#206) M Gen 21.1 km DISQ
135 Marko Smiljanic (#055) M Gen Fury Runners Šabac 21.1 km DISQ
136 Milan Micanovic (#128) M Gen 21.1 km DISQ
137 Aleksa Kreckovic (#187) M Gen Vojna Akademija 0 km DNS

138 Aleksandar Palamarević
(#178) M Gen 63.padobranska brigada 0 km DNS

139 Bojan Šašić (#208) M Gen 0 km DNS

140 Branislav Adamović
(#121) M Gen 0 km DNS

141 Branislav Lončar (#150) M Gen
NBGD Open Run
Novobeogradska

Trkačka Liga
0 km DNS

41 Danica Grbic (#091) Ž Gen 0 km DNS
142 Davor Vidović (#072) M Gen AK Marathon Brčko 0 km DNS

143 Dušan Obiđanović (#161) M Gen Ark,, Duge Staze,,
Svilajnac 0 km DNS

42 Jelena Manic (#203) Ž Gen BMR 0 km DNS

43 Katarina Čokanović
(#051) Ž Gen Karate Klub Viner Čivi 0 km DNS

44 Katarina Zivanovic (#030) Ž Gen 0 km DNS

144 Medić Strahinja (#111) M Gen Hemofarm Running
Team 0 km DNS

145 Milos Stanojevic (#002) M Gen PK Runolist Jagodina 0 km DNS

146 Miroslav Stojanovic
(#092) M Gen 0 km DNS

147 Momčilo Popović (#084) M Gen SRB RUN 0 km DNS
148 Nebojša Jeremić (#052) M Gen Karate Klub Viner Čivi 0 km DNS
149 Nemanja Lovren (#155) M Gen ARK Vizelj 0 km DNS
45 Nevena Jovanovic (#164) Ž Gen 0 km DNS

150 Nikola Sarić (#086) M Gen BFF 0 km DNS
151 Nikola Sikirica (#129) M Gen SAU Beolaser 0 km DNS
152 Petar Jelić (#038) M Gen 0 km DNS
46 Sanja Gajic (#012) Ž Gen 0 km DNS
47 Slađana Đokić (#028) Ž Gen 0 km DNS

153 Slobodan Stojic (#048) M Gen BRL SC 0 km DNS
154 Srđan Perić (#122) M Gen 0 km DNS
155 Srđan Samardžić (#167) M Gen AK Marathon Brčk 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
156 Stojan Savić (#093) M Gen 0 km DNS
157 Vlada Petkovski (#029) M Gen 0 km DNS

158 Vladimir Joksimović
(#032) M Gen 0 km DNS

159 Vladimir Šućur (#066) M Gen Fury Runners Šabac 0 km DNS
160 Zeljko Dabovic (#144) M Gen AK Sparta 0 km DNS
161 Đorđe Stanišić (#026) M Gen 0 km DNS

Polumaraton Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Stenly Kipruto (#137) M Gen Ak Mladost 21.1 km 03:18 1:09:31
2 Djuro Borbelj (#001) M Gen Ak Apatin 21.1 km 03:32 1:14:35
3 Ivan Bubnov (#145) M Gen AK Milenijum 21.1 km 03:32 1:14:40
4 Milan Petrović (#123) M Gen AK Partizan Beograd 21.1 km 03:44 1:18:48
5 Kristijan Stosic (#173) M Gen AK Vranjski Maratonci 21.1 km 03:51 1:21:22
6 Milivoje Jovović (#190) M Gen 21.1 km 04:09 1:27:25

7 Slobodan Marinkov
(#044) M Gen Run.team.marinkov 21.1 km 04:14 1:29:25

8 Jovan Mitić (#197) M Gen 21.1 km 04:28 1:34:15
9 Dragan Prokovic (#175) M Gen GM Runig Team 21.1 km 04:34 1:36:16

10 Vojislav Blagojević
(#142) M Gen VS 21.1 km 04:40 1:38:29

11 Milan Peric (#073) M Gen 21.1 km 04:50 1:41:51
12 Vlajko Popović (#133) M Gen 21.1 km 04:50 1:41:51
13 Bojan Vujić (#100) M Gen 21.1 km 04:51 1:42:14
14 Boško Vrekić (#185) M Gen Trening Centar Invictus 21.1 km 05:00 1:45:31

15 Nemanja Rajinovic
(#196) M Gen Džin Tonik 21.1 km 05:09 1:48:45

16 Miloš Milosavljević (#188) M Gen 21.1 km 05:09 1:48:46

17 Vladimir Mihajlovic
(#103) M Gen Adidas Runners

Belgrade 21.1 km 05:12 1:49:35

18 Aleksandar Racić (#169) M Gen 21.1 km 05:12 1:49:42

19 Aleksandar Antonic
(#172) M Gen Imfit 21.1 km 05:12 1:49:52

20 Srđan Đukić (#157) M Gen 21.1 km 05:15 1:50:46
21 Boris Gujaničić (#077) M Gen SD Runners 21.1 km 05:17 1:51:22
22 Lazar Vuckovic (#135) M Gen 21.1 km 05:20 1:52:33
23 Ivan Bogićević (#020) M Gen 21.1 km 05:20 1:52:42
24 Milenko Lalović (#056) M Gen 21.1 km 05:22 1:53:18
25 Goran Jeremić (#140) M Gen 21.1 km 05:25 1:54:10
26 Slobodan Jovin (#120) M Gen 21.1 km 05:25 1:54:26
27 Boro Perisic (#097) M Gen Sedite Gospodjo 21.1 km 05:27 1:54:53
28 Dejan Gojić (#037) M Gen Rekreativac 21.1 km 05:27 1:54:54
29 Rajko Drmanović (#090) M Gen 21.1 km 05:27 1:54:56
30 Dušan Paunović (#194) M Gen 21.1 km 05:27 1:55:09
31 Aleksandar Jović (#080) M Gen 21.1 km 05:28 1:55:13
32 Mića Mišljenović (#085) M Gen Mačva Running Team 21.1 km 05:28 1:55:23
33 Florian Chaillou (#062) M Gen 21.1 km 05:28 1:55:28
34 Aleksandar Tatic (#160) M Gen 21.1 km 05:29 1:55:35
35 Milos Ivanovic (#011) M Gen 21.1 km 05:29 1:55:46
36 Vladan Vasić (#009) M Gen 21.1 km 05:29 1:55:47
37 Boris Rilak (#148) M Gen Čačak Trči 21.1 km 05:31 1:56:33
38 Petar Kurdulić (#179) M Gen 21.1 km 05:33 1:57:00

39 Vladimir Mihailović
(#182) M Gen 21.1 km 05:33 1:57:00

40 Lazar Marjanovic (#170) M Gen 21.1 km 05:34 1:57:32
41 Boro Pavlovic (#081) M Gen Loznicki Trkaci 21.1 km 05:35 1:57:49
42 Marko Radovic (#156) M Gen AIDA Srbija 21.1 km 05:37 1:58:21
43 Nemanja Rusić (#202) M Gen 21.1 km 05:37 1:58:32



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
44 Slaviša Mitrović (#060) M Gen 21.1 km 05:37 1:58:36

45 Ivica Djurić (#106) M Gen Hemofarm Running
Team 21.1 km 05:37 1:58:37

46 Darko Tošić (#107) M Gen Hemofarm Running
Team 21.1 km 05:38 1:59:02

47 Vladimir Trifunović
(#046) M Gen 21.1 km 05:39 1:59:08

48 Igor Ivanovic (#189) M Gen Psd Cer Šabac 21.1 km 05:39 1:59:10
49 Dušan Radojčin (#141) M Gen Cer Trail 21.1 km 05:39 1:59:22
50 Saša Kuzmanović (#094) M Gen 21.1 km 05:41 1:59:56
51 Milorad Jocković (#031) M Gen Ak Tempo Šabac 21.1 km 05:41 1:59:57
52 Djordje Lukic (#087) M Gen 21.1 km 05:47 2:01:56
53 Dejan Dobrijević (#070) M Gen 21.1 km 05:49 2:02:39
54 Marko Lukic (#063) M Gen 21.1 km 05:49 2:02:47
55 Lazar Komatović (#099) M Gen 21.1 km 05:50 2:02:59
56 Nikola Mirkovic (#016) M Gen Fury Runners Šabac 21.1 km 05:50 2:03:02
57 Dušan Đuričić (#151) M Gen 21.1 km 05:50 2:03:15
58 Vladimir Milisavac (#184) M Gen 21.1 km 05:51 2:03:33
59 Novica Selenić (#068) M Gen 21.1 km 05:52 2:03:45
60 Janko Dujmušić (#101) M Gen Individualno 21.1 km 05:54 2:04:19
61 Vuk Ralić (#041) M Gen 21.1 km 05:54 2:04:29

62 Nikola Ćirić (#112) M Gen Hemofarm Running
Team 21.1 km 05:55 2:04:42

63 Milos Radovanovic
(#124) M Gen 21.1 km 05:58 2:06:00

64 Nikola Matić (#079) M Gen 21.1 km 05:59 2:06:09

65 Danijel Zahorjanski
(#095) M Gen 21.1 km 06:00 2:06:30

66 Dušan Mirilo (#045) M Gen 21.1 km 06:03 2:07:40
67 Mihailo Savić (#039) M Gen 21.1 km 06:05 2:08:21
68 Đorđe Ćurić (#176) M Gen 21.1 km 06:08 2:09:19
69 Slobodan Miković (#165) M Gen Srbobrun 21.1 km 06:09 2:09:36
70 Danijel Simonović (#158) M Gen Absolute And Shape 21.1 km 06:12 2:10:49
71 Aleksandar Fric (#043) M Gen 21.1 km 06:14 2:11:34
72 Nikola Pajić (#042) M Gen 21.1 km 06:15 2:11:53
73 Bojan Martać (#013) M Gen Lokomotiva Radosti 21.1 km 06:17 2:12:44
74 Časlav Stjepic (#082) M Gen 21.1 km 06:18 2:12:57

75 Dragoljub Burmazović
(#019) M Gen Trkači Istorije Srbije 21.1 km 06:18 2:13:06

76 Nenad Zebic (#057) M Gen Loznicki Trkaci 21.1 km 06:19 2:13:08
77 Nikola Mišković (#035) M Gen 21.1 km 06:20 2:13:30
78 Dejan Jevremovic (#022) M Gen Trece Poluvreme 21.1 km 06:21 2:13:57
79 Milomir Jerinic (#083) M Gen 21.1 km 06:22 2:14:29
80 Ivan Radovanović (#162) M Gen 21.1 km 06:23 2:14:47
81 Mladen Bujic (#127) M Gen 21.1 km 06:26 2:15:40
82 Marko Matic (#154) M Gen 21.1 km 06:29 2:16:44
83 Goran Pantelic (#058) M Gen 21.1 km 06:30 2:17:13
84 Ivan Pavlović (#146) M Gen Belgrade Running Club 21.1 km 06:32 2:17:50

85 Marko Milovanović
(#033) M Gen Loznicki Trkaci 21.1 km 06:33 2:18:21

86 Nikola Martinović (#021) M Gen 21.1 km 06:36 2:19:26
87 Ladislav Jelic (#130) M Gen NBGD Open Run 21.1 km 06:39 2:20:17
88 Nenad Kalčić (#198) M Gen 21.1 km 06:39 2:20:27
89 Zoran Grac (#174) M Gen 21.1 km 06:40 2:20:43
90 Dušan Ilić (#117) M Gen Minth UATE 21.1 km 06:40 2:20:47
91 Borisav Popovic (#191) M Gen Fury Runners Šabac 21.1 km 06:44 2:22:00

92 Slobodan Avramović
(#003) M Gen 21.1 km 06:44 2:22:08

93 Stefan Dovragovic (#036) M Gen Fury Runners Šabac 21.1 km 06:45 2:22:20
94 Slaviša Savić (#149) M Gen 21.1 km 06:45 2:22:27
95 Milan Filipovic (#050) M Gen 21.1 km 06:46 2:22:50



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
96 Ilija Petrovic (#153) M Gen ARK Vizelj 21.1 km 06:51 2:24:30
97 Zoran Knezevic (#152) M Gen ARK Vizelj 21.1 km 06:51 2:24:32
98 Bojan Vuković (#131) M Gen 21.1 km 06:51 2:24:33
99 Nebojsa Jovic (#078) M Gen 21.1 km 06:58 2:27:01

100 Dragan Jockovic (#075) M Gen Mačva Running Tea 21.1 km 06:58 2:27:02
101 Djordje Radanovic (#177) M Gen 21.1 km 07:03 2:28:45
102 Nebojsa Pesovic (#132) M Gen 21.1 km 07:04 2:29:11
103 Bojan Spasojević (#040) M Gen Imfit 21.1 km 07:08 2:30:36
104 Nedjo Lazic (#071) M Gen 21.1 km 07:08 2:30:41

105 Dejan Milošević (#034) M Gen Hemofarm Running
Team 21.1 km 07:09 2:30:47

106 Marko Naumovski (#113) M Gen Hemofarm Running
Team 21.1 km 07:09 2:30:47

107 Željko Jerotić (#110) M Gen Hemofarm Running
Team 21.1 km 07:14 2:32:34

108 Ninoslav Đerić (#006) M Gen SKY OCR Rajičević 21.1 km 07:16 2:33:15
109 Marko Radojičić (#168) M Gen 21.1 km 07:19 2:34:17
110 Milan Jovanović (#134) M Gen 21.1 km 07:32 2:39:05

111 Darko Ristivojčević
(#166) M Gen 21.1 km 07:39 2:41:21

112 Marko Stojnić (#118) M Gen 21.1 km 07:40 2:41:41
113 Mihajlo Nikolić (#098) M Gen 21.1 km 07:48 2:44:26
114 Nikola Jakovljević (#007) M Gen 21.1 km 07:52 2:45:56

115 Darko Ignjatović (#109) M Gen Hemofarm Running
Team 21.1 km 08:02 2:49:28

116 Filip Ivanovic (#054) M Gen Karate Klub Viner Čivi 21.1 km 08:06 2:51:02
117 Marko Petrovic (#126) M Gen Fk Macva Sabac 21.1 km 08:07 2:51:26
118 Bojan Nikolić (#192) M Gen 21.1 km 08:17 2:54:43
119 Miloš Mitrović (#008) M Gen 21.1 km 08:22 2:56:42
120 Milos Jevremovic (#023) M Gen Trece Poluvreme 21.1 km 08:24 2:57:18
121 Sreten Arsenovic (#171) M Gen Imfit 21.1 km 08:29 2:59:05
122 Milan Grujičić (#193) M Gen Imfit 21.1 km 08:29 2:59:07
123 Petar Polić (#201) M Gen APEX Auto 21.1 km 08:38 3:02:09
124 Ivan Vukovic (#125) M Gen Trece Poluvreme 21.1 km 08:43 3:03:46
125 Petar Jović (#200) M Gen APEX Auto 21.1 km 08:49 3:06:12

126 Vladimir Brkić (#108) M Gen Hemofarm Running
Team 21.1 km 09:06 3:12:05

127 Miloš Jevtić (#067) M Gen Beer Runners 11.22 km DNF
128 Ivan Boskovic (#065) M Gen 4.22 km DNF
129 Djordje Kikic (#017) M Gen 4.22 km DNF
130 Branko Jocić (#074) M Gen Loznički Trkači 21.1 km DISQ

131 Veroljub Zmijanac (#195) M Gen BELGRADE RUNNING
CLUB 21.1 km DISQ

132 Aleksandar Ibric (#053) M Gen Karate Klub Viner Čivi 21.1 km DISQ
133 Milos Perisic (#025) M Gen 21.1 km DISQ
134 Ivan Ivanović (#206) M Gen 21.1 km DISQ
135 Marko Smiljanic (#055) M Gen Fury Runners Šabac 21.1 km DISQ
136 Milan Micanovic (#128) M Gen 21.1 km DISQ
137 Aleksa Kreckovic (#187) M Gen Vojna Akademija 0 km DNS

138 Aleksandar Palamarević
(#178) M Gen 63.padobranska brigada 0 km DNS

139 Bojan Šašić (#208) M Gen 0 km DNS

140 Branislav Adamović
(#121) M Gen 0 km DNS

141 Branislav Lončar (#150) M Gen
NBGD Open Run
Novobeogradska

Trkačka Liga
0 km DNS

142 Davor Vidović (#072) M Gen AK Marathon Brčko 0 km DNS

143 Dušan Obiđanović (#161) M Gen Ark,, Duge Staze,,
Svilajnac 0 km DNS

144 Medić Strahinja (#111) M Gen Hemofarm Running
Team 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
145 Milos Stanojevic (#002) M Gen PK Runolist Jagodina 0 km DNS

146 Miroslav Stojanovic
(#092) M Gen 0 km DNS

147 Momčilo Popović (#084) M Gen SRB RUN 0 km DNS
148 Nebojša Jeremić (#052) M Gen Karate Klub Viner Čivi 0 km DNS
149 Nemanja Lovren (#155) M Gen ARK Vizelj 0 km DNS
150 Nikola Sarić (#086) M Gen BFF 0 km DNS
151 Nikola Sikirica (#129) M Gen SAU Beolaser 0 km DNS
152 Petar Jelić (#038) M Gen 0 km DNS
153 Slobodan Stojic (#048) M Gen BRL SC 0 km DNS
154 Srđan Perić (#122) M Gen 0 km DNS
155 Srđan Samardžić (#167) M Gen AK Marathon Brčk 0 km DNS
156 Stojan Savić (#093) M Gen 0 km DNS
157 Vlada Petkovski (#029) M Gen 0 km DNS

158 Vladimir Joksimović
(#032) M Gen 0 km DNS

159 Vladimir Šućur (#066) M Gen Fury Runners Šabac 0 km DNS
160 Zeljko Dabovic (#144) M Gen AK Sparta 0 km DNS
161 Đorđe Stanišić (#026) M Gen 0 km DNS

Polumaraton Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Olivera Jevtic (#136) Ž Gen Ak Mladost 21.1 km 03:52 1:21:28

2 Slađana Stamenković (#005) Ž Gen AK Crvena Zvezda,
Beograd 21.1 km 04:15 1:29:33

3 Lenka Milićević (#181) Ž Gen 21.1 km 05:46 2:01:47
4 Đurđa Milićević (#180) Ž Gen 21.1 km 05:46 2:01:47

5 Dunja Crnomarkovic (#186) Ž Gen Trening Centar
Invictus 21.1 km 05:52 2:03:47

6 Marija Bubalo (#018) Ž Gen AK Apatin 21.1 km 05:53 2:04:02

7 Marija Petkovic (#047) Ž Gen Athletics Center
Šabac 21.1 km 06:07 2:09:00

8 Mina Maletić (#015) Ž Gen 21.1 km 06:07 2:09:01
9 Marina Ruzic (#049) Ž Gen 21.1 km 06:15 2:11:49
10 Aleksandra Perić (#069) Ž Gen Psk Balkan 21.1 km 06:18 2:12:56
11 Ana Savić (#014) Ž Gen Fury Runners Šabac 21.1 km 06:37 2:19:31
12 Marina Jeremic (#204) Ž Gen 21.1 km 06:38 2:20:01

13 Isidora Škrbic (#183) Ž Gen Trening Centar
Invictus 21.1 km 06:45 2:22:22

14 Vesna Kerkez (#138) Ž Gen 21.1 km 06:45 2:22:29

15 Nadežda Mandić (#105) Ž Gen Hemofarm Running
Team 21.1 km 06:49 2:23:54

16 Mira Poštin (#115) Ž Gen Hemofarm Running
Team 21.1 km 06:55 2:25:47

17 Andjela Jovanovic (#024) Ž Gen 21.1 km 06:56 2:26:20
18 Nina Grujić (#163) Ž Gen 21.1 km 07:01 2:28:11
19 Jovana Perić (#147) Ž Gen PSK Balkan 21.1 km 07:07 2:30:11
20 Milena Srbinović (#076) Ž Gen 21.1 km 07:08 2:30:34
21 Kristina Atanackovic (#159) Ž Gen AIDA Srbija 21.1 km 07:12 2:32:03
22 Danijela Stamenkovic (#119) Ž Gen 21.1 km 07:21 2:34:55

23 Mina Vasović (#104) Ž Gen Hemofarm Running
Team 21.1 km 07:32 2:39:05

24 Tanja Maljković (#199) Ž Gen 21.1 km 07:33 2:39:20
25 Ksenija Vasić (#027) Ž Gen 21.1 km 07:33 2:39:20
26 Dragana Todorović (#143) Ž Gen 21.1 km 07:37 2:40:35

27 Ranka Radić (#114) Ž Gen Hemofarm Running
Team 21.1 km 07:40 2:41:36

28 Dragica Maksimović (#096) Ž Gen Loznički Trkaci 21.1 km 07:41 2:42:03
29 Aleksandra Ungur (#116) Ž Gen 21.1 km 07:55 2:47:11
30 Andrea Ðurić (#061) Ž Gen 21.1 km 07:59 2:48:37



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
31 Koviljka Markovic (#102) Ž Gen Sama 21.1 km 08:02 2:49:33
32 Jelena Makević (#139) Ž Gen 21.1 km 08:16 2:54:28
33 Katarina Šarčević (#089) Ž Gen 21.1 km 08:22 2:56:39
34 Ivana Uzelac (#088) Ž Gen 21.1 km 09:35 3:22:03
35 Jelena Živanov (#205) Ž Gen 21.1 km 09:40 3:23:52
36 Tatiana Vasiljevic (#010) Ž Gen Loznicki Trkaci 21.1 km DISQ
37 Ivana Ković (#004) Ž Gen 21.1 km DISQ
38 Vesna Borković (#207) Ž Gen 21.1 km DISQ
39 Katarina Pavlović (#064) Ž Gen 21.1 km DISQ
40 Ana Marija Maksimovic (#059) Ž Gen 21.1 km DISQ
41 Danica Grbic (#091) Ž Gen 0 km DNS
42 Jelena Manic (#203) Ž Gen BMR 0 km DNS

43 Katarina Čokanović (#051) Ž Gen Karate Klub Viner
Čivi 0 km DNS

44 Katarina Zivanovic (#030) Ž Gen 0 km DNS
45 Nevena Jovanovic (#164) Ž Gen 0 km DNS
46 Sanja Gajic (#012) Ž Gen 0 km DNS
47 Slađana Đokić (#028) Ž Gen 0 km DNS

Štafeta 3x7 km Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandr Hutorskoj
(#313c) M Gen Team Runners Šajka 7.033 km 03:29 0:24:28

2 Luka Milekić (#312a) M Gen Novi Alternator 7.033 km 03:45 0:26:23
3 Radovan Gladic (#308c) M Gen Koloseum 7.033 km 04:03 0:28:32
4 Pavle Mitrović (#303b) M Gen Atletski Klub Jasenica 7.033 km 04:10 0:29:16
5 Igor Janić (#312b) M Gen Novi Alternator 7.033 km 04:16 0:29:58
6 Marinko Katana (#309b) M Gen Komše 7.033 km 04:21 0:30:39

7 Aleksandar Radukin
(#308b) M Gen Koloseum 7.033 km 04:26 0:31:08

8 Branko Basarić (#303c) M Gen Atletski Klub Jasenica 7.033 km 04:38 0:32:33
9 Damir Gužvanji (#313b) M Gen Team Runners Šajka 7.033 km 04:43 0:33:12
10 Vladimir Matić (#316a) M Gen Četvrto Šest 7.033 km 04:50 0:34:00

1 Jovana Ančulj (#304b) Ž Gen Hemofarm Running
Team 7.033 km 05:07 0:35:57

11 Velimir Ković (#306b) M Gen JBG 7.033 km 05:12 0:36:31
12 Jovan Ikić (#305c) M Gen Invictus Snajperi 7.033 km 05:12 0:36:31
13 Ivan Smiljanić (#316c) M Gen Četvrto Šest 7.033 km 05:14 0:36:51
14 Marko Gligoric (#315b) M Gen Trio Passage 7.033 km 05:15 0:36:54
15 Miloš Tatić (#305b) M Gen Invictus Snajperi 7.033 km 05:25 0:38:08
2 Anja Popovic (#315c) Ž Gen Trio Passage 7.033 km 05:37 0:39:27
16 Jovan Panić (#313a) M Gen Team Runners Šajka 7.033 km 05:40 0:39:54
17 Stefan Mirković (#317a) M Gen ŽWB 7.033 km 05:48 0:40:48
3 Milena Ilić (#315a) Ž Gen Trio Passage 7.033 km 05:48 0:40:49
4 Nina Katana (#309c) Ž Gen Komše 7.033 km 05:49 0:40:53

18 Nikola Kovačević (#304a) M Gen Hemofarm Running
Team 7.033 km 05:59 0:42:05

19 Milan Barjaktarević
(#308a) M Gen Koloseum 7.033 km 05:59 0:42:07

5 Jelena Gajić (#316b) Ž Gen Četvrto Šest 7.033 km 06:03 0:42:33
20 Nikola Kosijer (#317b) M Gen ŽWB 7.033 km 06:06 0:42:51

21 Miloje Bogdanović
(#314c) M Gen The Team 7.033 km 06:07 0:42:58

22 Stefan Ivković (#314b) M Gen The Team 7.033 km 06:17 0:44:14
23 Vladimir Ilić (#306c) M Gen JBG 7.033 km 06:22 0:44:46
6 Marija Kosanović (#314a) Ž Gen The Team 7.033 km 06:55 0:48:41

24 Dragan Arnautović
(#306a) M Gen JBG 7.033 km 07:18 0:51:17

7 Nina Živančević (#312c) Ž Gen Novi Alternator 7.033 km 07:37 0:53:33



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

8 Branislava Bugarčić
Kosijer (#317c) Ž Gen ŽWB 7.033 km 07:50 0:55:03

9 Vera Kovačević (#304c) Ž Gen Hemofarm Running
Team 7.033 km 07:54 0:55:32

25 Ivan Miletic (#309a) M Gen Komše 7.033 km DISQ
26 Nikola Ćirić (#305a) M Gen Invictus Snajperi 7.033 km DISQ
27 Luka Vojčevski (#303a) M Gen Atletski Klub Jasenica 7.033 km DISQ
28 Aleksandar Vico (#307c) M Gen Kobre 6 0 km DNS
29 Darko Ilić (#310c) M Gen Nemanjića Orlovi 1 0 km DNS
30 David Blanuša (#310b) M Gen Nemanjića Orlovi 1 0 km DNS
31 Jovan Gavrilović (#311b) M Gen Nemanjića Orlovi 2 0 km DNS

32 Jovan Mladenovic (#301c) M Gen 63.padobranska
brigada 0 km DNS

33 Lazar Tadić (#310a) M Gen Nemanjića Orlovi 1 0 km DNS

34 Luka Nikolić (#301b) M Gen 63.padobranska
brigada 0 km DNS

35 Mihajlo Mirkov (#311c) M Gen Nemanjića Orlovi 2 0 km DNS
36 Miodrag Vukic (#302c) M Gen 72. 0 km DNS
37 Nemanja Ristic (#307b) M Gen Kobre 6 0 km DNS

38 Nikola Stjepanović
(#302b) M Gen 72. 0 km DNS

39 Srdjan Bulatovic (#301a) M Gen 63.padobranska
brigada 0 km DNS

40 Stefan Ćirić (#302a) M Gen 72. 0 km DNS
41 Viktor Janić (#307a) M Gen Kobre 6 0 km DNS
42 Đorđe Petrović (#311a) M Gen Nemanjića Orlovi 2 0 km DNS

Štafeta 3x7 km Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandr Hutorskoj
(#313c) M Gen Team Runners Šajka 7.033 km 03:29 0:24:28

2 Luka Milekić (#312a) M Gen Novi Alternator 7.033 km 03:45 0:26:23
3 Radovan Gladic (#308c) M Gen Koloseum 7.033 km 04:03 0:28:32
4 Pavle Mitrović (#303b) M Gen Atletski Klub Jasenica 7.033 km 04:10 0:29:16
5 Igor Janić (#312b) M Gen Novi Alternator 7.033 km 04:16 0:29:58
6 Marinko Katana (#309b) M Gen Komše 7.033 km 04:21 0:30:39

7 Aleksandar Radukin
(#308b) M Gen Koloseum 7.033 km 04:26 0:31:08

8 Branko Basarić (#303c) M Gen Atletski Klub Jasenica 7.033 km 04:38 0:32:33
9 Damir Gužvanji (#313b) M Gen Team Runners Šajka 7.033 km 04:43 0:33:12
10 Vladimir Matić (#316a) M Gen Četvrto Šest 7.033 km 04:50 0:34:00
11 Velimir Ković (#306b) M Gen JBG 7.033 km 05:12 0:36:31
12 Jovan Ikić (#305c) M Gen Invictus Snajperi 7.033 km 05:12 0:36:31
13 Ivan Smiljanić (#316c) M Gen Četvrto Šest 7.033 km 05:14 0:36:51
14 Marko Gligoric (#315b) M Gen Trio Passage 7.033 km 05:15 0:36:54
15 Miloš Tatić (#305b) M Gen Invictus Snajperi 7.033 km 05:25 0:38:08
16 Jovan Panić (#313a) M Gen Team Runners Šajka 7.033 km 05:40 0:39:54
17 Stefan Mirković (#317a) M Gen ŽWB 7.033 km 05:48 0:40:48

18 Nikola Kovačević (#304a) M Gen Hemofarm Running
Team 7.033 km 05:59 0:42:05

19 Milan Barjaktarević
(#308a) M Gen Koloseum 7.033 km 05:59 0:42:07

20 Nikola Kosijer (#317b) M Gen ŽWB 7.033 km 06:06 0:42:51

21 Miloje Bogdanović
(#314c) M Gen The Team 7.033 km 06:07 0:42:58

22 Stefan Ivković (#314b) M Gen The Team 7.033 km 06:17 0:44:14
23 Vladimir Ilić (#306c) M Gen JBG 7.033 km 06:22 0:44:46

24 Dragan Arnautović
(#306a) M Gen JBG 7.033 km 07:18 0:51:17

25 Ivan Miletic (#309a) M Gen Komše 7.033 km DISQ



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
26 Nikola Ćirić (#305a) M Gen Invictus Snajperi 7.033 km DISQ
27 Luka Vojčevski (#303a) M Gen Atletski Klub Jasenica 7.033 km DISQ
28 Aleksandar Vico (#307c) M Gen Kobre 6 0 km DNS
29 Darko Ilić (#310c) M Gen Nemanjića Orlovi 1 0 km DNS
30 David Blanuša (#310b) M Gen Nemanjića Orlovi 1 0 km DNS
31 Jovan Gavrilović (#311b) M Gen Nemanjića Orlovi 2 0 km DNS

32 Jovan Mladenovic (#301c) M Gen 63.padobranska
brigada 0 km DNS

33 Lazar Tadić (#310a) M Gen Nemanjića Orlovi 1 0 km DNS

34 Luka Nikolić (#301b) M Gen 63.padobranska
brigada 0 km DNS

35 Mihajlo Mirkov (#311c) M Gen Nemanjića Orlovi 2 0 km DNS
36 Miodrag Vukic (#302c) M Gen 72. 0 km DNS
37 Nemanja Ristic (#307b) M Gen Kobre 6 0 km DNS

38 Nikola Stjepanović
(#302b) M Gen 72. 0 km DNS

39 Srdjan Bulatovic (#301a) M Gen 63.padobranska
brigada 0 km DNS

40 Stefan Ćirić (#302a) M Gen 72. 0 km DNS
41 Viktor Janić (#307a) M Gen Kobre 6 0 km DNS
42 Đorđe Petrović (#311a) M Gen Nemanjića Orlovi 2 0 km DNS

Štafeta 3x7 km Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jovana Ančulj (#304b) Ž Gen Hemofarm Running
Team 7.033 km 05:07 0:35:57

2 Anja Popovic (#315c) Ž Gen Trio Passage 7.033 km 05:37 0:39:27
3 Milena Ilić (#315a) Ž Gen Trio Passage 7.033 km 05:48 0:40:49
4 Nina Katana (#309c) Ž Gen Komše 7.033 km 05:49 0:40:53
5 Jelena Gajić (#316b) Ž Gen Četvrto Šest 7.033 km 06:03 0:42:33
6 Marija Kosanović (#314a) Ž Gen The Team 7.033 km 06:55 0:48:41
7 Nina Živančević (#312c) Ž Gen Novi Alternator 7.033 km 07:37 0:53:33

8 Branislava Bugarčić Kosijer
(#317c) Ž Gen ŽWB 7.033 km 07:50 0:55:03

9 Vera Kovačević (#304c) Ž Gen Hemofarm Running
Team 7.033 km 07:54 0:55:32

Štafeta 3x7 km
Poredak Tim Distanca Tempo Vreme

1 Team Runners Šajka 21.099 km 04:37 1:37:34
2 Koloseum 21.099 km 04:49 1:41:47
3 Novi Alternator 21.099 km 05:13 1:49:54
4 Četvrto Šest 21.099 km 05:22 1:53:24
5 Trio Passage 21.099 km 05:33 1:57:10
6 JBG 21.099 km 06:17 2:12:34
7 Hemofarm Running Team 21.099 km 06:20 2:13:34
8 The Team 21.099 km 06:26 2:15:53
9 ŽWB 21.099 km 06:34 2:18:42
10 Atletski Klub Jasenica 21.099 km 04:24 1:32:56
11 Komše 21.099 km 04:52 1:42:34
12 Invictus Snajperi 21.099 km 05:01 1:45:45
13 Kobre 6 0.00 km 00:00 0:00:00
14 Nemanjića Orlovi 1 0.00 km 00:00 0:00:00
15 Nemanjića Orlovi 2 0.00 km 00:00 0:00:00
16 63.padobranska brigada 0.00 km 00:00 0:00:00
17 72. 0.00 km 00:00 0:00:00



Trka zadovoljstva Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Denis Firulović (#1238) M Gen Kilometar21 7 km 03:28 0:24:14

2 Miroslav Dukadinović
(#1234) M Gen AK "Užice" 7 km 03:34 0:24:58

3 Dalibor Aleksić (#1082) M Gen Hemofarm Running
Team 7 km 03:53 0:27:11

4 Ivan Jeremic (#1216) M Gen 7 km 03:57 0:27:39
5 Boris Gujaničić (#1022) M Gen 7 km 04:08 0:28:55

6 Miralem Rešidović (#1137) M Gen A.K. Vlasenica Bosna I
Hercegovina 7 km 04:13 0:29:33

7 Željko Todorović (#1027) M Gen AK CER Šabac 7 km 04:55 0:34:28
8 Marko Đurić (#1009) M Gen Imfit 7 km 05:00 0:35:00
1 Jovana Bojić (#1252) Ž Gen Athletics Center 7 km 05:00 0:35:01
9 Ivan Marković (#1221) M Gen AŠK Tempo, Šabac 7 km 05:02 0:35:15
10 Đorđe Đorđević (#1205) M Gen 7 km 05:05 0:35:32
2 Sanja Mitić (#1010) Ž Gen KTJ Team 7 km 05:05 0:35:38
3 Vesna Aleksic (#1136) Ž Gen Loznicki Trkaci 7 km 05:10 0:36:13

11 Aleksandar Jovanović
(#1211) M Gen 7 km 05:11 0:36:14

12 Milan Simic (#1014) M Gen 7 km 05:15 0:36:42
13 Bojan Kardaš (#1213) M Gen 7 km 05:22 0:37:36

14 Duško Sokić (#1114) M Gen Hemofarm Running
Team 7 km 05:22 0:37:37

15 Strahinja Kojadinović
(#1061) M Gen 7 km 05:26 0:37:59

16 Petar Radenkovic (#1153) M Gen 7 km 05:31 0:38:37
17 Ivan Tatomirov (#1078) M Gen Čegarunning 7 km 05:32 0:38:44
4 Jasmina Smajlovic (#1169) Ž Gen Get Fit 7 km 05:36 0:39:11
18 Ivan Milosavljevic (#1062) M Gen 7 km 05:37 0:39:17
19 Aleksandar Ilić (#1203) M Gen Ministarstvo Odbrane 7 km 05:46 0:40:22
20 Živan Makević (#1149) M Gen 7 km 05:46 0:40:25

21 Svetozar Davidović
(#1068) M Gen Falcons Gym And CF 7 km 05:50 0:40:48

22 Srecko Prodanov (#1072) M Gen 7 km 05:50 0:40:50
23 Uros Petkovic (#1134) M Gen Ak Ruma 7 km 05:50 0:40:52
5 Jelena Čuturić (#1159) Ž Gen 7 km 05:51 0:40:57
24 Nikola Simic (#1171) M Gen Ask Tempo Sabac 7 km 05:52 0:41:02
6 Nina Maljković (#1144) Ž Gen 7 km 05:52 0:41:03
7 Andrijana Lukovic (#1195) Ž Gen 7 km 05:54 0:41:15

25 Nikola Milovanović
(#1076) M Gen 7 km 05:54 0:41:16

26 Nemanja Bjelić (#1125) M Gen Fjurići 7 km 05:54 0:41:18
8 Ljiljana Danilović (#1255) Ž Gen KTJ 7 km 05:54 0:41:19

9 Ivana Damnjanovic
(#1223) Ž Gen 7 km 05:56 0:41:30

27 Milan Nikolić (#1162) M Gen Škola Boksa Ljubomir
Marjanovic 7 km 05:56 0:41:31

28 Dejan Pantic (#1193) M Gen 7 km 05:56 0:41:32
10 Gordana Vukovic (#1005) Ž Gen 7 km 06:04 0:42:31
29 Mladen Tovilović (#1156) M Gen Zdravlje 7 km 06:05 0:42:34
30 Nemanja Šobić (#1201) M Gen Imfit 7 km 06:08 0:42:53
11 Ivana Todorović (#1210) Ž Gen Imfit 7 km 06:08 0:42:55

12 Dragana Obradović
(#1236) Ž Gen 7 km 06:09 0:43:01

13 Emilija Makević (#1150) Ž Gen 7 km 06:09 0:43:05
31 Slavisa Pejic (#1133) M Gen 7 km 06:10 0:43:13
14 Ivana Peric (#1152) Ž Gen 7 km 06:11 0:43:16

32 Goran Živanović (#1119) M Gen Hemofarm Running
Team 7 km 06:16 0:43:49

33 Milan Lazić (#1098) M Gen Hemofarm Running
Team 7 km 06:22 0:44:34

15 Beba Dimitrijević (#1075) Ž Gen 7 km 06:24 0:44:49



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

34 Tihomir Živković (#1122) M Gen Hemofarm Running
Team 7 km 06:24 0:44:49

35 Jovan Cvejović (#1065) M Gen 7 km 06:24 0:44:49

16 Mirjana Vićentić Panić
(#1001) Ž Gen Fury Runners Šabac 7 km 06:28 0:45:17

17 Milica Lukovic (#1199) Ž Gen 7 km 06:29 0:45:21
18 Ana Arnautovic (#1230) Ž Gen Imfit 7 km 06:29 0:45:21
36 Bojan Radivojevic (#1079) M Gen Sedite Gospodjo 7 km 06:29 0:45:22
19 Andrea Krička (#1190) Ž Gen 7 km 06:29 0:45:24
37 Tomislav Antonić (#1189) M Gen 7 km 06:29 0:45:24

20 Aleksandra Vukojev
(#1083) Ž Gen Hemofarm Running

Team 7 km 06:30 0:45:33

38 Andrej Ljubišić (#1247) M Gen Medicinska škola 7 km 06:31 0:45:39
39 Marko Lazarević (#1129) M Gen Minth UATE 7 km 06:32 0:45:46
21 Vanja Maksimovic (#1067) Ž Gen 7 km 06:35 0:46:05
40 Đorđe Petrović (#1011) M Gen 7 km 06:36 0:46:14
22 Jelena Kukic (#1194) Ž Gen 7 km 06:39 0:46:33

41 Veljko Janković (#1135) M Gen Hemofarm Running
Team 7 km 06:39 0:46:36

42 Nenad Mirkovic (#1231) M Gen 7 km 06:40 0:46:41
23 Vanja Vukša (#1165) Ž Gen 7 km 06:41 0:46:44
43 Strahinja Jovanić (#1164) M Gen Deer Runners 7 km 06:41 0:46:47
24 Slađana Pavlović (#1066) Ž Gen 7 km 06:41 0:46:47

44 Milan Marković (#1102) M Gen Hemofarm Running
Team 7 km 06:43 0:46:59

25 Katarina Valterović
Zmijanac (#1142) Ž Gen BELGRADE RUNNING

CLUB 7 km 06:44 0:47:09

45 Aleksandar Jankovic
(#1003) M Gen Sportski Centar

Bushido Šabac 7 km 06:45 0:47:16

26 Katarina Stankovic
(#1217) Ž Gen Trening Centar Invictus 7 km 06:46 0:47:19

27 Jelena Raden (#1166) Ž Gen 7 km 06:48 0:47:38

46 Aleksandar Petrović
(#1240) M Gen 7 km 06:49 0:47:46

28 Tanja Smajlovic (#1170) Ž Gen Get Fit 7 km 06:50 0:47:52
29 Božica Ignjatović (#1207) Ž Gen Trening Centar Invictus 7 km 06:54 0:48:17

47 Miodrag Djukić (#1117) M Gen Hemofarm Running
Team 7 km 06:56 0:48:32

30 Marija Bogdanović
(#1104) Ž Gen Hemofarm Running

Team 7 km 06:57 0:48:42

48 Stefan Čučković (#1059) M Gen 7 km 06:59 0:48:54
31 Maja Tešić (#1235) Ž Gen 7 km 06:59 0:48:55

49 Nemanja Stanković
(#1130) M Gen Minth UATE 7 km 07:00 0:49:01

50 Miroslav Mrkonjić (#1085) M Gen Hemofarm Running
Team 7 km 07:00 0:49:03

32 Milica Garevski (#1088) Ž Gen Hemofarm Running
Team 7 km 07:01 0:49:07

33 Tanja Pajtic (#1026) Ž Gen Athletics Center Šabac 7 km 07:03 0:49:20
34 Jelena Pavlović (#1058) Ž Gen Athletics Center Šabac 7 km 07:03 0:49:20
35 Mirjana Đukić (#1163) Ž Gen 7 km 07:04 0:49:28

36 Jelena Žikić (#1124) Ž Gen Hemofarm Running
Team 7 km 07:05 0:49:37

51 Aleksandar Jovanović
(#1191) M Gen 7 km 07:06 0:49:40

37 Marijana Jovanović
(#1192) Ž Gen 7 km 07:06 0:49:40

38 Olivera Panić (#1112) Ž Gen Hemofarm Running
Team 7 km 07:08 0:49:59

52 Srdjan Rokvić (#1096) M Gen Hemofarm Running
Team 7 km 07:08 0:49:59

39 Valentina Paležević
(#1202) Ž Gen Imfit 7 km 07:11 0:50:17



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
53 Dimitrije Rajčić (#1228) M Gen Flyfit 7 km 07:12 0:50:26
40 Aleksandra Balog (#1073) Ž Gen Flyfit 7 km 07:12 0:50:26

41 Dragana Ilić (#1111) Ž Gen Hemofarm Running
Team 7 km 07:13 0:50:29

42 Anja Zagorac (#1245) Ž Gen 7 km 07:14 0:50:39
43 Mirela Prusac (#1025) Ž Gen 7 km 07:16 0:50:55

44 Aleksandra Pavlović
(#1161) Ž Gen Zdravlje 7 km 07:25 0:51:54

54 Slobodan Danicic (#1016) M Gen 7 km 07:25 0:51:56
45 Ana Opačić (#1209) Ž Gen Trening Centar Invictus 7 km 07:26 0:51:59
46 Milica Grgurović (#1158) Ž Gen Zdravlje 7 km 07:26 0:52:03
47 Tamara Mišković (#1141) Ž Gen Zdravlje 7 km 07:26 0:52:03
55 Luka Greci (#1064) M Gen Barbell Gym 7 km 07:26 0:52:05
48 Anica Erčić (#1188) Ž Gen 7 km 07:26 0:52:05
49 Teodora Žegarac (#1151) Ž Gen 7 km 07:28 0:52:14

50 Milena Vasić (#1086) Ž Gen Hemofarm Running
Team 7 km 07:31 0:52:35

56 Predrag Lazić (#1115) M Gen Hemofarm Running
Team 7 km 07:31 0:52:35

51 Dragana Jevtic (#1049) Ž Gen 7 km 07:34 0:52:59
52 Nikolina Mijailović (#1054) Ž Gen 7 km 07:37 0:53:17
53 Jelena Dragićević (#1241) Ž Gen Fury Runners Šabac 7 km 07:37 0:53:22
57 Stefan Jović (#1173) M Gen Athletics Center Šabac 7 km 07:38 0:53:23
54 Dragana Gajić (#1204) Ž Gen Imfit 7 km 07:38 0:53:25
58 Ivan Pajtić (#1021) M Gen Athletics Center Šabac 7 km 07:38 0:53:26
59 Veselin Đurić (#1048) M Gen 7 km 07:38 0:53:28

55 Biljana Podleznik (#1105) Ž Gen Hemofarm Running
Team 7 km 07:40 0:53:37

60 Aleksandar Stojcevski
(#1147) M Gen 7 km 07:41 0:53:46

56 Aleksandra Djuric (#1145) Ž Gen 7 km 07:41 0:53:47
57 Andrijana Mićić (#1019) Ž Gen 7 km 07:43 0:54:04
61 Djordje Ivanković (#1232) M Gen 7 km 07:44 0:54:07

58 Biljana Mrkonjić (#1069) Ž Gen Centar Za Socihalni
Rad 7 km 07:45 0:54:17

59 Marija Marić (#1208) Ž Gen Trening Centar Invictus 7 km 07:46 0:54:19
60 Visnja Pesic (#1038) Ž Gen Vistra Fitness 7 km 07:46 0:54:21
61 Marija Vidakovic (#1044) Ž Gen Vistra Fitness 7 km 07:46 0:54:21
62 Maja Krstic (#1035) Ž Gen Vistra Fitness 7 km 07:46 0:54:22

62 Andrija Radivojević
(#1138) M Gen 7 km 07:47 0:54:26

63 Jasmina Kačarević (#1254) Ž Gen 7 km 07:49 0:54:40

63 Miroljub Nikolić (#1214) M Gen Sportski Savez Osoba
Sa Invaliditetom Sabac 7 km 07:50 0:54:53

64 Ana Živković (#1099) Ž Gen Hemofarm Running
Team 7 km 07:51 0:54:56

65 Milica Jovanović Stojčevski
(#1148) Ž Gen 7 km 07:53 0:55:13

64 Dušan Avramović (#1146) M Gen 7 km 07:55 0:55:23
66 Anastasija Mićić (#1018) Ž Gen 7 km 07:55 0:55:26
67 Marija Stanić (#1029) Ž Gen 7 km 07:57 0:55:42
65 Vujadin Stanic (#1050) M Gen 7 km 07:58 0:55:43
68 Nikolina Jovičić (#1051) Ž Gen Athletics Center Šabac 7 km 07:58 0:55:44
69 Lidija Komanović (#1006) Ž Gen 7 km 07:58 0:55:46
70 Mirjana Mihailovic (#1143) Ž Gen 7 km 07:59 0:55:55

71 Sanja Geratovic Igic
(#1077) Ž Gen Centar Za Socijalni Rad

Sabac 7 km 08:01 0:56:10

72 Sofija Jovanović (#1109) Ž Gen Hemofarm Running
Team 7 km 08:03 0:56:24

73 Ana Vasic (#1015) Ž Gen 7 km 08:07 0:56:52
74 Dragana Jekic (#1013) Ž Gen 7 km 08:07 0:56:52
66 Zoran Matic (#1047) M Gen 7 km 08:11 0:57:18



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
75 Rosa Jekic (#1046) Ž Gen 7 km 08:12 0:57:21
76 Tamara Mićić (#1017) Ž Gen 7 km 08:17 0:57:56

77 Sladjana Todorović
(#1155) Ž Gen Zdravlje 7 km 08:19 0:58:15

67 Aleksandra Gavrić (#1160) M Gen Zdravlje 7 km 08:19 0:58:15

78 Marija Radosavljevic
(#1037) Ž Gen Vistra Fitness 7 km 08:23 0:58:41

79 Marina Ilic (#1043) Ž Gen Vistra Fitness 7 km 08:23 0:58:41
68 Đorđe Ilić (#1063) M Gen Athletics Centar Šabac 7 km 08:23 0:58:44
69 Lingbo Guo (#1132) M Gen Minth UATE 7 km 08:27 0:59:08

80 Angelina Vukašinović
(#1139) Ž Gen 7 km 08:28 0:59:14

70 Luka Becarevic (#1253) M Gen Dlakaman Team 7 km 08:28 0:59:16
81 Valentina Cerovac (#1057) Ž Gen 7 km 08:29 0:59:21

71 Robert Avdić (#1175) M Gen Sportski Savez Osoba
Sa Invaliditetom Sabac 7 km 08:33 0:59:48

82 Ljiljana Šestić (#1056) Ž Gen 7 km 08:34 1:00:01

83 Vanja Mitrovic (#1053) Ž Gen Sportski Centar
Bushido Šabac 7 km 08:36 1:00:13

84 Jelena Savic (#1024) Ž Gen 7 km 08:37 1:00:18
85 Vesna Ristic (#1033) Ž Gen Vistra Fitness 7 km 08:37 1:00:22
86 Ana Adamović (#1229) Ž Gen Imfit 7 km 08:38 1:00:29
72 Slobodan Perić (#1200) M Gen Imfit 7 km 08:39 1:00:31

87 Aleksandra Gligorić
(#1167) Ž Gen Imfit 7 km 08:42 1:00:54

88 Marija Gligoric (#1020) Ž Gen Fury Runners Šabac 7 km 08:50 1:01:47

89 Daniela Radivojević
(#1074) Ž Gen 7 km 08:50 1:01:53

90 Marjana Vujadinović
(#1094) Ž Gen Hemofarm Running

Team 7 km 08:52 1:02:03

91 Ru Feng (#1127) Ž Gen Minth UATE 7 km 08:58 1:02:48
92 Mao Jin (#1128) Ž Gen Minth UATE 7 km 09:00 1:03:01

93 Aleksandra Švabić
(#1023) Ž Gen Fury Runners Šabac 7 km 09:15 1:04:45

94 Tamara Perić (#1012) Ž Gen Fury Runners Šabac 7 km 09:15 1:04:48
73 Vojin Mijic (#1222) M Gen 7 km 09:33 1:06:49

95 Darija Vukašinović
(#1140) Ž Gen 7 km 09:37 1:07:17

96 Marija Petrović (#1052) Ž Gen 7 km 09:37 1:07:18
74 Nenad Radojčić (#1131) M Gen Minth UATE 7 km 09:41 1:07:47

97 Tamara Milutinović
Marjanović (#1126) Ž Gen Minth UATE 7 km 09:41 1:07:48

98 Dragica Stojkovic (#1237) Ž Gen Bravehearts 7 km 09:42 1:07:56

99 Silvana Matić (#1107) Ž Gen Hemofarm Running
Team 7 km 09:47 1:08:26

100 Kristina Njegomir (#1080) Ž Gen Hemofarm Running
Team 7 km 09:47 1:08:26

101 Marija Ignjatović (#1120) Ž Gen Hemofarm Running
Team 7 km 09:47 1:08:26

102 Marija Novaković (#1108) Ž Gen Hemofarm Running
Team 7 km 09:47 1:08:27

75 Nenad Misić (#1100) M Gen Hemofarm Running
Team 7 km 09:48 1:08:33

76 Milorad Djurdjević (#1092) M Gen Hemofarm Running
Team 7 km 09:48 1:08:33

103 Dragana Ivanović (#1106) Ž Gen Hemofarm Running
Team 7 km 09:49 1:08:40

104 Dušanka Stanić (#1184) Ž Gen Sportski Savez Osoba
Sa Invaliditetom Sabac 7 km 09:56 1:09:31

105 Jovana Stanić (#1183) Ž Gen Sportski Savez Osoba
Sa Invaliditetom Sabac 7 km 09:56 1:09:31

77 Luka Stanić (#1182) M Gen Sportski Savez Osoba
Sa Invaliditetom Sabac 7 km 09:56 1:09:31

106 Ana Ljubinković (#1174) Ž Gen 7 km 10:04 1:10:29



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
107 Natasa Ptotic (#1031) Ž Gen Vistra Fitness 7 km 10:17 1:11:56
108 Vanja Pavlovic (#1032) Ž Gen Vistra Fitness 7 km 10:17 1:11:58

78 Aleksandar Ivanović
(#1055) M Gen BFF 7 km 10:27 1:13:08

109 Gordana Mosni (#1060) Ž Gen BFF 7 km 10:27 1:13:08

110 Vuka Živanović (#1091) Ž Gen Hemofarm Running
Team 7 km 10:27 1:13:10

111 Milica Todorović (#1084) Ž Gen Hemofarm Running
Team 7 km 10:28 1:13:15

112 Katarina Milenković
(#1095) Ž Gen Hemofarm Running

Team 7 km 10:29 1:13:21

113 Gordana Bošković (#1256) Ž Gen 7 km 10:33 1:13:53
114 Nikolina Bačić (#1249) Ž Gen Medicinska škola 7 km 10:33 1:13:54
79 Ognjen Tadić (#1248) M Gen Medicinska škola 7 km 10:48 1:15:36

80 Miroslav Radovanović
(#1176) M Gen Sportski Savez Osoba

Sa Invaliditetom Sabac 7 km 10:59 1:16:50

81 Ivan Milovanovic (#1198) M Gen Imfit 7 km 11:08 1:17:54
82 Ivan Stanković (#1212) M Gen Imfit 7 km 11:08 1:17:55

83 Nenad Jović (#1180) M Gen Sportski Savez Osoba
Sa Invaliditetom Sabac 7 km 12:06 1:24:43

115 Ljubica Jović (#1181) Ž Gen Sportski Savez Osoba
Sa Invaliditetom Sabac 7 km 12:17 1:25:59

116 Milica Marković (#1239) Ž Gen Čegarrunning team 7 km 13:07 1:31:52
84 Viktor Pesic (#1244) M Gen Go Zemun 7 km 14:08 1:38:54
85 Danijel Pesic (#1002) M Gen Go Zemun 7 km 14:08 1:38:54

117 Snežana Glogovac
(#1185) Ž Gen Sportski Savez Osoba

Sa Invaliditetom Sabac 7 km 14:48 1:43:38

118 Nada Mirović (#1186) Ž Gen Sportski Savez Osoba
Sa Invaliditetom Sabac 7 km 15:11 1:46:16

119 Dorotea Mirović (#1187) Ž Gen Sportski Savez Osoba
Sa Invaliditetom Sabac 7 km 15:11 1:46:17

86 Darian Bojić (#1178) M Gen Sportski Savez Osoba
Sa Invaliditetom Sabac 2.44 km DNF

120 Milena Bojić (#1177) Ž Gen Sportski Savez Osoba
Sa Invaliditetom Sabac 2.44 km DNF

87 Lazar Antonić (#1242) M Gen 7 km DISQ
121 Tijana Kabić (#1220) Ž Gen ARK Somaraton 7 km DISQ

88 Aleksandar Bubalo
(#1101) M Gen Hemofarm Running

Team 0 km DNS

89 Aleksandar Gajic (#1257) M Gen Klenak Racing Team 0 km DNS

122 Aleksandra Kapetanovic
Gligoric (#1215) Ž Gen Imfit 0 km DNS

123 Andjelka Stosic (#1045) Ž Gen Vistra Fitness 0 km DNS
124 Anica Jovanović (#1226) Ž Gen Vojna Akademija 0 km DNS

125 Bojana Matić (#1116) Ž Gen Hemofarm Running
Team 0 km DNS

90 Branko Aleksić (#1087) M Gen Hemofarm Running
Team 0 km DNS

126 Darija Mandic (#1039) Ž Gen Vistra Fitness 0 km DNS

91 Darko Lončar (#1227) M Gen Capital Runners 387
Dečki U Plavom 0 km DNS

92 Dejan Jeftić (#1121) M Gen Hemofarm Running
Team 0 km DNS

93 Dordje Živković (#1097) M Gen Hemofarm Running
Team 0 km DNS

94 Dragan Djokovic (#1219) M Gen 63.padobranska
brigada 0 km DNS

127 Dragana Stupar (#1081) Ž Gen Hemofarm Running
Team 0 km DNS

128 Dunja Damnjanović
(#1246) Ž Gen Medicinska škola 0 km DNS

95 Dušan Marjanović (#1090) M Gen Hemofarm Running
Team 0 km DNS

129 Emilija Đorđević (#1225) Ž Gen Vojna Akademija 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
130 Iva Bojic (#1008) Ž Gen 0 km DNS
96 Ivan Jerinić (#1028) M Gen Athletics Center Šabac 0 km DNS

131 Ivana Maksimović (#1113) Ž Gen Hemofarm Running
Team 0 km DNS

132 Ivana Nikolić (#1103) Ž Gen Hemofarm Running
Team 0 km DNS

133 Ivana Simic (#1036) Ž Gen Vistra Fitness 0 km DNS
134 Jana Brkić (#1250) Ž Gen Medicinska škola 0 km DNS
135 Jasna Jovanic (#1040) Ž Gen Vistra Fitness 0 km DNS
136 Jelena Karic (#1034) Ž Gen Vistra Fitness 0 km DNS
137 Jelena Patrić (#1197) Ž Gen 0 km DNS
138 Jelena Stanic (#1030) Ž Gen Vistra Fitness 0 km DNS
97 Jovan Gajić (#1251) M Gen Fury Runners Šabac 0 km DNS

139 Jovana Mitrović (#1093) Ž Gen Hemofarm Running
Team 0 km DNS

140 Katarina Jagodić (#1110) Ž Gen Hemofarm Running
Team 0 km DNS

141 Katarina Đurić (#1071) Ž Gen 0 km DNS

142 Ksenija Smiljkovic (#1218) Ž Gen 63.padobranska
brigada 0 km DNS

143 Ljubica Pantelic (#1042) Ž Gen Vistra Fitness 0 km DNS
98 Luka Labović (#1224) M Gen Vojna Akademija 0 km DNS

144 Maja Gajić (#1089) Ž Gen Hemofarm Running
Team 0 km DNS

145 Milica Djurić (#1168) Ž Gen Imfit 0 km DNS
99 Mirko Katić (#1243) M Gen 0 km DNS

146 Natasa Kis (#1041) Ž Gen Vistra Fitness 0 km DNS
147 Sanda Bojic (#1007) Ž Gen 0 km DNS
148 Sanja Jovanović (#1157) Ž Gen Zdravlje 0 km DNS
149 Sanja Stanojevic (#1004) Ž Gen 0 km DNS
150 Sanja Striković (#1196) Ž Gen 0 km DNS

100 Saša Karčakovski (#1118) M Gen Hemofarm Running
Team 0 km DNS

101 Stefan Karajanković
(#1070) M Gen Ak Mladost Užice 0 km DNS

102 Stefan Mirković (#1172) M Gen 0 km DNS

151 Tamara Damnjanoviċ
(#1154) Ž Gen Zdravlje 0 km DNS

152 Teodora Bojić (#1179) Ž Gen Sportski Savez Osoba
Sa Invaliditetom Sabac 0 km DNS

103 Veljko Lukić (#1123) M Gen Hemofarm Running
Team 0 km DNS

153 Violeta Brkovic (#1206) Ž Gen 0 km DNS
104 Žarko Terzić (#1233) M Gen Imfit 0 km DNS

Trka zadovoljstva Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Denis Firulović (#1238) M Gen Kilometar21 7 km 03:28 0:24:14

2 Miroslav Dukadinović
(#1234) M Gen AK "Užice" 7 km 03:34 0:24:58

3 Dalibor Aleksić (#1082) M Gen Hemofarm Running
Team 7 km 03:53 0:27:11

4 Ivan Jeremic (#1216) M Gen 7 km 03:57 0:27:39
5 Boris Gujaničić (#1022) M Gen 7 km 04:08 0:28:55

6 Miralem Rešidović
(#1137) M Gen A.K. Vlasenica Bosna I

Hercegovina 7 km 04:13 0:29:33

7 Željko Todorović (#1027) M Gen AK CER Šabac 7 km 04:55 0:34:28
8 Marko Đurić (#1009) M Gen Imfit 7 km 05:00 0:35:00
9 Ivan Marković (#1221) M Gen AŠK Tempo, Šabac 7 km 05:02 0:35:15
10 Đorđe Đorđević (#1205) M Gen 7 km 05:05 0:35:32



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

11 Aleksandar Jovanović
(#1211) M Gen 7 km 05:11 0:36:14

12 Milan Simic (#1014) M Gen 7 km 05:15 0:36:42
13 Bojan Kardaš (#1213) M Gen 7 km 05:22 0:37:36

14 Duško Sokić (#1114) M Gen Hemofarm Running
Team 7 km 05:22 0:37:37

15 Strahinja Kojadinović
(#1061) M Gen 7 km 05:26 0:37:59

16 Petar Radenkovic (#1153) M Gen 7 km 05:31 0:38:37
17 Ivan Tatomirov (#1078) M Gen Čegarunning 7 km 05:32 0:38:44
18 Ivan Milosavljevic (#1062) M Gen 7 km 05:37 0:39:17
19 Aleksandar Ilić (#1203) M Gen Ministarstvo Odbrane 7 km 05:46 0:40:22
20 Živan Makević (#1149) M Gen 7 km 05:46 0:40:25

21 Svetozar Davidović
(#1068) M Gen Falcons Gym And CF 7 km 05:50 0:40:48

22 Srecko Prodanov (#1072) M Gen 7 km 05:50 0:40:50
23 Uros Petkovic (#1134) M Gen Ak Ruma 7 km 05:50 0:40:52
24 Nikola Simic (#1171) M Gen Ask Tempo Sabac 7 km 05:52 0:41:02

25 Nikola Milovanović
(#1076) M Gen 7 km 05:54 0:41:16

26 Nemanja Bjelić (#1125) M Gen Fjurići 7 km 05:54 0:41:18

27 Milan Nikolić (#1162) M Gen Škola Boksa Ljubomir
Marjanovic 7 km 05:56 0:41:31

28 Dejan Pantic (#1193) M Gen 7 km 05:56 0:41:32
29 Mladen Tovilović (#1156) M Gen Zdravlje 7 km 06:05 0:42:34
30 Nemanja Šobić (#1201) M Gen Imfit 7 km 06:08 0:42:53
31 Slavisa Pejic (#1133) M Gen 7 km 06:10 0:43:13

32 Goran Živanović (#1119) M Gen Hemofarm Running
Team 7 km 06:16 0:43:49

33 Milan Lazić (#1098) M Gen Hemofarm Running
Team 7 km 06:22 0:44:34

34 Tihomir Živković (#1122) M Gen Hemofarm Running
Team 7 km 06:24 0:44:49

35 Jovan Cvejović (#1065) M Gen 7 km 06:24 0:44:49

36 Bojan Radivojevic
(#1079) M Gen Sedite Gospodjo 7 km 06:29 0:45:22

37 Tomislav Antonić (#1189) M Gen 7 km 06:29 0:45:24
38 Andrej Ljubišić (#1247) M Gen Medicinska škola 7 km 06:31 0:45:39
39 Marko Lazarević (#1129) M Gen Minth UATE 7 km 06:32 0:45:46
40 Đorđe Petrović (#1011) M Gen 7 km 06:36 0:46:14

41 Veljko Janković (#1135) M Gen Hemofarm Running
Team 7 km 06:39 0:46:36

42 Nenad Mirkovic (#1231) M Gen 7 km 06:40 0:46:41
43 Strahinja Jovanić (#1164) M Gen Deer Runners 7 km 06:41 0:46:47

44 Milan Marković (#1102) M Gen Hemofarm Running
Team 7 km 06:43 0:46:59

45 Aleksandar Jankovic
(#1003) M Gen Sportski Centar Bushido

Šabac 7 km 06:45 0:47:16

46 Aleksandar Petrović
(#1240) M Gen 7 km 06:49 0:47:46

47 Miodrag Djukić (#1117) M Gen Hemofarm Running
Team 7 km 06:56 0:48:32

48 Stefan Čučković (#1059) M Gen 7 km 06:59 0:48:54

49 Nemanja Stanković
(#1130) M Gen Minth UATE 7 km 07:00 0:49:01

50 Miroslav Mrkonjić (#1085) M Gen Hemofarm Running
Team 7 km 07:00 0:49:03

51 Aleksandar Jovanović
(#1191) M Gen 7 km 07:06 0:49:40

52 Srdjan Rokvić (#1096) M Gen Hemofarm Running
Team 7 km 07:08 0:49:59

53 Dimitrije Rajčić (#1228) M Gen Flyfit 7 km 07:12 0:50:26
54 Slobodan Danicic (#1016) M Gen 7 km 07:25 0:51:56



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
55 Luka Greci (#1064) M Gen Barbell Gym 7 km 07:26 0:52:05

56 Predrag Lazić (#1115) M Gen Hemofarm Running
Team 7 km 07:31 0:52:35

57 Stefan Jović (#1173) M Gen Athletics Center Šabac 7 km 07:38 0:53:23
58 Ivan Pajtić (#1021) M Gen Athletics Center Šabac 7 km 07:38 0:53:26
59 Veselin Đurić (#1048) M Gen 7 km 07:38 0:53:28

60 Aleksandar Stojcevski
(#1147) M Gen 7 km 07:41 0:53:46

61 Djordje Ivanković (#1232) M Gen 7 km 07:44 0:54:07

62 Andrija Radivojević
(#1138) M Gen 7 km 07:47 0:54:26

63 Miroljub Nikolić (#1214) M Gen Sportski Savez Osoba
Sa Invaliditetom Sabac 7 km 07:50 0:54:53

64 Dušan Avramović (#1146) M Gen 7 km 07:55 0:55:23
65 Vujadin Stanic (#1050) M Gen 7 km 07:58 0:55:43
66 Zoran Matic (#1047) M Gen 7 km 08:11 0:57:18

67 Aleksandra Gavrić
(#1160) M Gen Zdravlje 7 km 08:19 0:58:15

68 Đorđe Ilić (#1063) M Gen Athletics Centar Šabac 7 km 08:23 0:58:44
69 Lingbo Guo (#1132) M Gen Minth UATE 7 km 08:27 0:59:08
70 Luka Becarevic (#1253) M Gen Dlakaman Team 7 km 08:28 0:59:16

71 Robert Avdić (#1175) M Gen Sportski Savez Osoba
Sa Invaliditetom Sabac 7 km 08:33 0:59:48

72 Slobodan Perić (#1200) M Gen Imfit 7 km 08:39 1:00:31
73 Vojin Mijic (#1222) M Gen 7 km 09:33 1:06:49
74 Nenad Radojčić (#1131) M Gen Minth UATE 7 km 09:41 1:07:47

75 Nenad Misić (#1100) M Gen Hemofarm Running
Team 7 km 09:48 1:08:33

76 Milorad Djurdjević
(#1092) M Gen Hemofarm Running

Team 7 km 09:48 1:08:33

77 Luka Stanić (#1182) M Gen Sportski Savez Osoba
Sa Invaliditetom Sabac 7 km 09:56 1:09:31

78 Aleksandar Ivanović
(#1055) M Gen BFF 7 km 10:27 1:13:08

79 Ognjen Tadić (#1248) M Gen Medicinska škola 7 km 10:48 1:15:36

80 Miroslav Radovanović
(#1176) M Gen Sportski Savez Osoba

Sa Invaliditetom Sabac 7 km 10:59 1:16:50

81 Ivan Milovanovic (#1198) M Gen Imfit 7 km 11:08 1:17:54
82 Ivan Stanković (#1212) M Gen Imfit 7 km 11:08 1:17:55

83 Nenad Jović (#1180) M Gen Sportski Savez Osoba
Sa Invaliditetom Sabac 7 km 12:06 1:24:43

84 Viktor Pesic (#1244) M Gen Go Zemun 7 km 14:08 1:38:54
85 Danijel Pesic (#1002) M Gen Go Zemun 7 km 14:08 1:38:54

86 Darian Bojić (#1178) M Gen Sportski Savez Osoba
Sa Invaliditetom Sabac 2.44 km DNF

87 Lazar Antonić (#1242) M Gen 7 km DISQ

88 Aleksandar Bubalo
(#1101) M Gen Hemofarm Running

Team 0 km DNS

89 Aleksandar Gajic (#1257) M Gen Klenak Racing Team 0 km DNS

90 Branko Aleksić (#1087) M Gen Hemofarm Running
Team 0 km DNS

91 Darko Lončar (#1227) M Gen Capital Runners 387
Dečki U Plavom 0 km DNS

92 Dejan Jeftić (#1121) M Gen Hemofarm Running
Team 0 km DNS

93 Dordje Živković (#1097) M Gen Hemofarm Running
Team 0 km DNS

94 Dragan Djokovic (#1219) M Gen 63.padobranska
brigada 0 km DNS

95 Dušan Marjanović
(#1090) M Gen Hemofarm Running

Team 0 km DNS

96 Ivan Jerinić (#1028) M Gen Athletics Center Šabac 0 km DNS
97 Jovan Gajić (#1251) M Gen Fury Runners Šabac 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
98 Luka Labović (#1224) M Gen Vojna Akademija 0 km DNS
99 Mirko Katić (#1243) M Gen 0 km DNS

100 Saša Karčakovski (#1118) M Gen Hemofarm Running
Team 0 km DNS

101 Stefan Karajanković
(#1070) M Gen Ak Mladost Užice 0 km DNS

102 Stefan Mirković (#1172) M Gen 0 km DNS

103 Veljko Lukić (#1123) M Gen Hemofarm Running
Team 0 km DNS

104 Žarko Terzić (#1233) M Gen Imfit 0 km DNS

Trka zadovoljstva Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jovana Bojić (#1252) Ž Gen Athletics Center 7 km 05:00 0:35:01
2 Sanja Mitić (#1010) Ž Gen KTJ Team 7 km 05:05 0:35:38
3 Vesna Aleksic (#1136) Ž Gen Loznicki Trkaci 7 km 05:10 0:36:13
4 Jasmina Smajlovic (#1169) Ž Gen Get Fit 7 km 05:36 0:39:11
5 Jelena Čuturić (#1159) Ž Gen 7 km 05:51 0:40:57
6 Nina Maljković (#1144) Ž Gen 7 km 05:52 0:41:03
7 Andrijana Lukovic (#1195) Ž Gen 7 km 05:54 0:41:15
8 Ljiljana Danilović (#1255) Ž Gen KTJ 7 km 05:54 0:41:19

9 Ivana Damnjanovic
(#1223) Ž Gen 7 km 05:56 0:41:30

10 Gordana Vukovic (#1005) Ž Gen 7 km 06:04 0:42:31
11 Ivana Todorović (#1210) Ž Gen Imfit 7 km 06:08 0:42:55

12 Dragana Obradović
(#1236) Ž Gen 7 km 06:09 0:43:01

13 Emilija Makević (#1150) Ž Gen 7 km 06:09 0:43:05
14 Ivana Peric (#1152) Ž Gen 7 km 06:11 0:43:16
15 Beba Dimitrijević (#1075) Ž Gen 7 km 06:24 0:44:49

16 Mirjana Vićentić Panić
(#1001) Ž Gen Fury Runners Šabac 7 km 06:28 0:45:17

17 Milica Lukovic (#1199) Ž Gen 7 km 06:29 0:45:21
18 Ana Arnautovic (#1230) Ž Gen Imfit 7 km 06:29 0:45:21
19 Andrea Krička (#1190) Ž Gen 7 km 06:29 0:45:24

20 Aleksandra Vukojev
(#1083) Ž Gen Hemofarm Running

Team 7 km 06:30 0:45:33

21 Vanja Maksimovic (#1067) Ž Gen 7 km 06:35 0:46:05
22 Jelena Kukic (#1194) Ž Gen 7 km 06:39 0:46:33
23 Vanja Vukša (#1165) Ž Gen 7 km 06:41 0:46:44
24 Slađana Pavlović (#1066) Ž Gen 7 km 06:41 0:46:47

25 Katarina Valterović
Zmijanac (#1142) Ž Gen BELGRADE RUNNING

CLUB 7 km 06:44 0:47:09

26 Katarina Stankovic
(#1217) Ž Gen Trening Centar Invictus 7 km 06:46 0:47:19

27 Jelena Raden (#1166) Ž Gen 7 km 06:48 0:47:38
28 Tanja Smajlovic (#1170) Ž Gen Get Fit 7 km 06:50 0:47:52
29 Božica Ignjatović (#1207) Ž Gen Trening Centar Invictus 7 km 06:54 0:48:17

30 Marija Bogdanović (#1104) Ž Gen Hemofarm Running
Team 7 km 06:57 0:48:42

31 Maja Tešić (#1235) Ž Gen 7 km 06:59 0:48:55

32 Milica Garevski (#1088) Ž Gen Hemofarm Running
Team 7 km 07:01 0:49:07

33 Tanja Pajtic (#1026) Ž Gen Athletics Center Šabac 7 km 07:03 0:49:20
34 Jelena Pavlović (#1058) Ž Gen Athletics Center Šabac 7 km 07:03 0:49:20
35 Mirjana Đukić (#1163) Ž Gen 7 km 07:04 0:49:28

36 Jelena Žikić (#1124) Ž Gen Hemofarm Running
Team 7 km 07:05 0:49:37

37 Marijana Jovanović
(#1192) Ž Gen 7 km 07:06 0:49:40



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

38 Olivera Panić (#1112) Ž Gen Hemofarm Running
Team 7 km 07:08 0:49:59

39 Valentina Paležević
(#1202) Ž Gen Imfit 7 km 07:11 0:50:17

40 Aleksandra Balog (#1073) Ž Gen Flyfit 7 km 07:12 0:50:26

41 Dragana Ilić (#1111) Ž Gen Hemofarm Running
Team 7 km 07:13 0:50:29

42 Anja Zagorac (#1245) Ž Gen 7 km 07:14 0:50:39
43 Mirela Prusac (#1025) Ž Gen 7 km 07:16 0:50:55

44 Aleksandra Pavlović
(#1161) Ž Gen Zdravlje 7 km 07:25 0:51:54

45 Ana Opačić (#1209) Ž Gen Trening Centar Invictus 7 km 07:26 0:51:59
46 Milica Grgurović (#1158) Ž Gen Zdravlje 7 km 07:26 0:52:03
47 Tamara Mišković (#1141) Ž Gen Zdravlje 7 km 07:26 0:52:03
48 Anica Erčić (#1188) Ž Gen 7 km 07:26 0:52:05
49 Teodora Žegarac (#1151) Ž Gen 7 km 07:28 0:52:14

50 Milena Vasić (#1086) Ž Gen Hemofarm Running
Team 7 km 07:31 0:52:35

51 Dragana Jevtic (#1049) Ž Gen 7 km 07:34 0:52:59
52 Nikolina Mijailović (#1054) Ž Gen 7 km 07:37 0:53:17
53 Jelena Dragićević (#1241) Ž Gen Fury Runners Šabac 7 km 07:37 0:53:22
54 Dragana Gajić (#1204) Ž Gen Imfit 7 km 07:38 0:53:25

55 Biljana Podleznik (#1105) Ž Gen Hemofarm Running
Team 7 km 07:40 0:53:37

56 Aleksandra Djuric (#1145) Ž Gen 7 km 07:41 0:53:47
57 Andrijana Mićić (#1019) Ž Gen 7 km 07:43 0:54:04

58 Biljana Mrkonjić (#1069) Ž Gen Centar Za Socihalni
Rad 7 km 07:45 0:54:17

59 Marija Marić (#1208) Ž Gen Trening Centar Invictus 7 km 07:46 0:54:19
60 Visnja Pesic (#1038) Ž Gen Vistra Fitness 7 km 07:46 0:54:21
61 Marija Vidakovic (#1044) Ž Gen Vistra Fitness 7 km 07:46 0:54:21
62 Maja Krstic (#1035) Ž Gen Vistra Fitness 7 km 07:46 0:54:22
63 Jasmina Kačarević (#1254) Ž Gen 7 km 07:49 0:54:40

64 Ana Živković (#1099) Ž Gen Hemofarm Running
Team 7 km 07:51 0:54:56

65 Milica Jovanović Stojčevski
(#1148) Ž Gen 7 km 07:53 0:55:13

66 Anastasija Mićić (#1018) Ž Gen 7 km 07:55 0:55:26
67 Marija Stanić (#1029) Ž Gen 7 km 07:57 0:55:42
68 Nikolina Jovičić (#1051) Ž Gen Athletics Center Šabac 7 km 07:58 0:55:44
69 Lidija Komanović (#1006) Ž Gen 7 km 07:58 0:55:46
70 Mirjana Mihailovic (#1143) Ž Gen 7 km 07:59 0:55:55

71 Sanja Geratovic Igic
(#1077) Ž Gen Centar Za Socijalni Rad

Sabac 7 km 08:01 0:56:10

72 Sofija Jovanović (#1109) Ž Gen Hemofarm Running
Team 7 km 08:03 0:56:24

73 Ana Vasic (#1015) Ž Gen 7 km 08:07 0:56:52
74 Dragana Jekic (#1013) Ž Gen 7 km 08:07 0:56:52
75 Rosa Jekic (#1046) Ž Gen 7 km 08:12 0:57:21
76 Tamara Mićić (#1017) Ž Gen 7 km 08:17 0:57:56

77 Sladjana Todorović
(#1155) Ž Gen Zdravlje 7 km 08:19 0:58:15

78 Marija Radosavljevic
(#1037) Ž Gen Vistra Fitness 7 km 08:23 0:58:41

79 Marina Ilic (#1043) Ž Gen Vistra Fitness 7 km 08:23 0:58:41

80 Angelina Vukašinović
(#1139) Ž Gen 7 km 08:28 0:59:14

81 Valentina Cerovac (#1057) Ž Gen 7 km 08:29 0:59:21
82 Ljiljana Šestić (#1056) Ž Gen 7 km 08:34 1:00:01

83 Vanja Mitrovic (#1053) Ž Gen Sportski Centar
Bushido Šabac 7 km 08:36 1:00:13

84 Jelena Savic (#1024) Ž Gen 7 km 08:37 1:00:18



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
85 Vesna Ristic (#1033) Ž Gen Vistra Fitness 7 km 08:37 1:00:22
86 Ana Adamović (#1229) Ž Gen Imfit 7 km 08:38 1:00:29

87 Aleksandra Gligorić
(#1167) Ž Gen Imfit 7 km 08:42 1:00:54

88 Marija Gligoric (#1020) Ž Gen Fury Runners Šabac 7 km 08:50 1:01:47

89 Daniela Radivojević
(#1074) Ž Gen 7 km 08:50 1:01:53

90 Marjana Vujadinović
(#1094) Ž Gen Hemofarm Running

Team 7 km 08:52 1:02:03

91 Ru Feng (#1127) Ž Gen Minth UATE 7 km 08:58 1:02:48
92 Mao Jin (#1128) Ž Gen Minth UATE 7 km 09:00 1:03:01
93 Aleksandra Švabić (#1023) Ž Gen Fury Runners Šabac 7 km 09:15 1:04:45
94 Tamara Perić (#1012) Ž Gen Fury Runners Šabac 7 km 09:15 1:04:48
95 Darija Vukašinović (#1140) Ž Gen 7 km 09:37 1:07:17
96 Marija Petrović (#1052) Ž Gen 7 km 09:37 1:07:18

97 Tamara Milutinović
Marjanović (#1126) Ž Gen Minth UATE 7 km 09:41 1:07:48

98 Dragica Stojkovic (#1237) Ž Gen Bravehearts 7 km 09:42 1:07:56

99 Silvana Matić (#1107) Ž Gen Hemofarm Running
Team 7 km 09:47 1:08:26

100 Kristina Njegomir (#1080) Ž Gen Hemofarm Running
Team 7 km 09:47 1:08:26

101 Marija Ignjatović (#1120) Ž Gen Hemofarm Running
Team 7 km 09:47 1:08:26

102 Marija Novaković (#1108) Ž Gen Hemofarm Running
Team 7 km 09:47 1:08:27

103 Dragana Ivanović (#1106) Ž Gen Hemofarm Running
Team 7 km 09:49 1:08:40

104 Dušanka Stanić (#1184) Ž Gen Sportski Savez Osoba
Sa Invaliditetom Sabac 7 km 09:56 1:09:31

105 Jovana Stanić (#1183) Ž Gen Sportski Savez Osoba
Sa Invaliditetom Sabac 7 km 09:56 1:09:31

106 Ana Ljubinković (#1174) Ž Gen 7 km 10:04 1:10:29
107 Natasa Ptotic (#1031) Ž Gen Vistra Fitness 7 km 10:17 1:11:56
108 Vanja Pavlovic (#1032) Ž Gen Vistra Fitness 7 km 10:17 1:11:58
109 Gordana Mosni (#1060) Ž Gen BFF 7 km 10:27 1:13:08

110 Vuka Živanović (#1091) Ž Gen Hemofarm Running
Team 7 km 10:27 1:13:10

111 Milica Todorović (#1084) Ž Gen Hemofarm Running
Team 7 km 10:28 1:13:15

112 Katarina Milenković
(#1095) Ž Gen Hemofarm Running

Team 7 km 10:29 1:13:21

113 Gordana Bošković (#1256) Ž Gen 7 km 10:33 1:13:53
114 Nikolina Bačić (#1249) Ž Gen Medicinska škola 7 km 10:33 1:13:54

115 Ljubica Jović (#1181) Ž Gen Sportski Savez Osoba
Sa Invaliditetom Sabac 7 km 12:17 1:25:59

116 Milica Marković (#1239) Ž Gen Čegarrunning team 7 km 13:07 1:31:52

117 Snežana Glogovac (#1185) Ž Gen Sportski Savez Osoba
Sa Invaliditetom Sabac 7 km 14:48 1:43:38

118 Nada Mirović (#1186) Ž Gen Sportski Savez Osoba
Sa Invaliditetom Sabac 7 km 15:11 1:46:16

119 Dorotea Mirović (#1187) Ž Gen Sportski Savez Osoba
Sa Invaliditetom Sabac 7 km 15:11 1:46:17

120 Milena Bojić (#1177) Ž Gen Sportski Savez Osoba
Sa Invaliditetom Sabac 2.44 km DNF

121 Tijana Kabić (#1220) Ž Gen ARK Somaraton 7 km DISQ

122 Aleksandra Kapetanovic
Gligoric (#1215) Ž Gen Imfit 0 km DNS

123 Andjelka Stosic (#1045) Ž Gen Vistra Fitness 0 km DNS
124 Anica Jovanović (#1226) Ž Gen Vojna Akademija 0 km DNS

125 Bojana Matić (#1116) Ž Gen Hemofarm Running
Team 0 km DNS

126 Darija Mandic (#1039) Ž Gen Vistra Fitness 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

127 Dragana Stupar (#1081) Ž Gen Hemofarm Running
Team 0 km DNS

128 Dunja Damnjanović
(#1246) Ž Gen Medicinska škola 0 km DNS

129 Emilija Đorđević (#1225) Ž Gen Vojna Akademija 0 km DNS
130 Iva Bojic (#1008) Ž Gen 0 km DNS

131 Ivana Maksimović (#1113) Ž Gen Hemofarm Running
Team 0 km DNS

132 Ivana Nikolić (#1103) Ž Gen Hemofarm Running
Team 0 km DNS

133 Ivana Simic (#1036) Ž Gen Vistra Fitness 0 km DNS
134 Jana Brkić (#1250) Ž Gen Medicinska škola 0 km DNS
135 Jasna Jovanic (#1040) Ž Gen Vistra Fitness 0 km DNS
136 Jelena Karic (#1034) Ž Gen Vistra Fitness 0 km DNS
137 Jelena Patrić (#1197) Ž Gen 0 km DNS
138 Jelena Stanic (#1030) Ž Gen Vistra Fitness 0 km DNS

139 Jovana Mitrović (#1093) Ž Gen Hemofarm Running
Team 0 km DNS

140 Katarina Jagodić (#1110) Ž Gen Hemofarm Running
Team 0 km DNS

141 Katarina Đurić (#1071) Ž Gen 0 km DNS

142 Ksenija Smiljkovic (#1218) Ž Gen 63.padobranska
brigada 0 km DNS

143 Ljubica Pantelic (#1042) Ž Gen Vistra Fitness 0 km DNS

144 Maja Gajić (#1089) Ž Gen Hemofarm Running
Team 0 km DNS

145 Milica Djurić (#1168) Ž Gen Imfit 0 km DNS
146 Natasa Kis (#1041) Ž Gen Vistra Fitness 0 km DNS
147 Sanda Bojic (#1007) Ž Gen 0 km DNS
148 Sanja Jovanović (#1157) Ž Gen Zdravlje 0 km DNS
149 Sanja Stanojevic (#1004) Ž Gen 0 km DNS
150 Sanja Striković (#1196) Ž Gen 0 km DNS

151 Tamara Damnjanoviċ
(#1154) Ž Gen Zdravlje 0 km DNS

152 Teodora Bojić (#1179) Ž Gen Sportski Savez Osoba
Sa Invaliditetom Sabac 0 km DNS

153 Violeta Brkovic (#1206) Ž Gen 0 km DNS

Trka šabačkih srednjoškolaca Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dušan Mihailović (#2013) M Gen 7 km 04:13 0:29:28
2 Luka Obradovic (#2012) M Gen 7 km 04:21 0:30:30
3 Mihajlo Brodić (#2046) M Gen Šabačka Gimnazija 7 km 04:35 0:32:05
4 Luka Mihailovic (#2024) M Gen Sabacka Gimnazija 7 km 04:55 0:34:25
5 Lazar Kojić (#2016) M Gen Ašk Tempo 7 km 04:55 0:34:27
6 Luka Andjelić (#2093) M Gen Medicinska škola 7 km 04:56 0:34:32
7 Saša Pantić (#2025) M Gen Ekonomska Skola 7 km 05:03 0:35:19
8 Lazar Popović (#2127) M Gen Medicinska škola 7 km 05:09 0:36:05

9 Ognjen Lazarević (#2053) M Gen Škola primenjenih
umetnosti 7 km 05:12 0:36:26

10 Matija Tešmanović
(#2058) M Gen Medicinska škola 7 km 05:12 0:36:27

11 Dobrilo Živanović (#2054) M Gen Ekonomska škola 7 km 05:12 0:36:27
12 Stefan Djordjić (#2052) M Gen Ekonomska škola 7 km 05:13 0:36:28
13 Strahinja Cerović (#2102) M Gen Medicinska škola 7 km 05:36 0:39:10
14 Adrijan Djordjević (#2041) M Gen Šabačka Gimnazija 7 km 05:48 0:40:39
15 Matija Marković (#2060) M Gen Medicinska škola 7 km 05:49 0:40:43
16 Luka Todorović (#2088) M Gen Medicinska škola 7 km 05:50 0:40:49

17 Andrej Ristivojević
(#2043) M Gen Šabačka Gimnazija 7 km 05:52 0:41:01



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
18 Teodor Blagojević (#2059) M Gen Ekonomska škola 7 km 05:59 0:41:52
19 Mihailo Isaković (#2066) M Gen 7 km 06:01 0:42:06
20 Ognjen Vujanić (#2050) M Gen Ekonomska škola 7 km 06:01 0:42:07
21 Milutin Stankovic (#2022) M Gen Sabacka Gimnazija 7 km 06:14 0:43:41
1 Matea Petrović (#2039) Ž Gen Šabačka Gimnazija 7 km 06:25 0:44:58
22 Petar Jovanovski (#2001) M Gen Ekonomska Škola 7 km 06:26 0:45:05
2 Katarina Mirković (#2017) Ž Gen 7 km 06:32 0:45:47
3 Nataša Perović (#2021) Ž Gen Medicinska Škola 7 km 06:42 0:46:51
23 Todor Djekić (#2038) M Gen Šabačka Gimnazija 7 km 06:44 0:47:07
24 Ognjen Gajić (#2056) M Gen Šabačka Gimnazija 7 km 06:45 0:47:18
25 Kosta Grujičić (#2057) M Gen Ekonomska škola 7 km 06:46 0:47:19
26 Aleksa Broćić (#2045) M Gen Šabačka Gimnazija 7 km 06:46 0:47:24
27 Aleksa Jovanović (#2100) M Gen Medicinska škola 7 km 06:46 0:47:25
28 Andrej Dzinović (#2099) M Gen Medicinska škola 7 km 06:47 0:47:32
29 Javiša Salkunić (#2101) M Gen Medicinska škola 7 km 06:49 0:47:46
30 Nemanja Popović (#2130) M Gen Medicinska škola 7 km 06:50 0:47:49

4 Andjela Komanović
(#2098) Ž Gen Medicinska škola 7 km 06:51 0:47:55

5 Sonja Petrović (#2026) Ž Gen 7 km 06:51 0:47:56
31 Vladimir Isaković (#2065) M Gen Šabačka Gimnazija 7 km 06:55 0:48:27
32 Uroš Lukić (#2036) M Gen Šabačka Gimnazija 7 km 06:57 0:48:38
6 Emilija Rakić (#2037) Ž Gen Šabačka Gimnazija 7 km 06:57 0:48:38
33 Strahinja Glišić (#2061) M Gen Medicinska škola 7 km 06:57 0:48:42
34 Dragan Grujičić (#2064) M Gen Ekonomska škola 7 km 07:07 0:49:51
35 Bogdan Dimitrić (#2150) M Gen Medicinska škola 7 km 07:10 0:50:12
7 Isidora Cvejić (#2018) Ž Gen 7 km 07:15 0:50:44
36 Željko Nikolić (#2015) M Gen 7 km 07:21 0:51:25

8 Nikolina Jovanović
(#2023) Ž Gen Ekonomska Škola 7 km 07:22 0:51:33

37 Luka Vojnović (#2048) M Gen Škola primenjenih
umetnosti 7 km 07:24 0:51:47

38 Strahinja Radovanović
(#2032) M Gen Škola primenjenih

umetnosti 7 km 07:25 0:51:57

9 Jana Trifunović (#2040) Ž Gen Šabačka Gimnazija 7 km 07:26 0:52:04
10 Vanja Krstić (#2143) Ž Gen Medicinska škola 7 km 07:29 0:52:22
39 Lazar Kvačanović (#2055) M Gen Šabačka Gimnazija 7 km 07:33 0:52:49
11 Milica Knežević (#2122) Ž Gen Medicinska škola 7 km 07:33 0:52:49
40 Veljko Ruvidić (#2051) M Gen Šabačka Gimnazija 7 km 07:33 0:52:50
12 Lenka Mijailović (#2035) Ž Gen Šabačka Gimnazija 7 km 07:39 0:53:32
13 Iva Miljković (#2034) Ž Gen Šabačka Gimnazija 7 km 07:41 0:53:48
41 Aleksandar Simić (#2068) M Gen Tehnička škola 7 km 07:47 0:54:27
14 Andrea Kovačević (#2117) Ž Gen Medicinska škola 7 km 07:47 0:54:30
15 Jovana Ilić (#2112) Ž Gen Medicinska škola 7 km 07:55 0:55:24
16 Marija Ljubanić (#2108) Ž Gen Medicinska škola 7 km 07:55 0:55:27
42 Jovan Šašić (#2116) M Gen Medicinska škola 7 km 08:02 0:56:14
17 Natalija Marković (#2081) Ž Gen KK Duga Šabac 7 km 08:16 0:57:49
18 Elena Aleksić (#2072) Ž Gen KK Duga Šabac 7 km 08:16 0:57:49
19 Elena Petrović (#2079) Ž Gen KK Duga Šabac 7 km 08:16 0:57:49
20 Dunja Stanković (#2071) Ž Gen KK Duga Šabac 7 km 08:16 0:57:50
21 Neda Milovanović (#2083) Ž Gen KK Duga Šabac 7 km 08:16 0:57:50

22 Teodora Mihajlović
(#2082) Ž Gen KK Duga Šabac 7 km 08:16 0:57:50

23 Lena Popović (#2080) Ž Gen KK Duga Šabac 7 km 08:16 0:57:51
24 Lenko Todorović (#2073) Ž Gen KK Duga Šabac 7 km 08:16 0:57:51
25 Lena Despotović (#2078) Ž Gen KK Duga Šabac 7 km 08:16 0:57:52

26 Jana Miočinović (#2076) Ž Gen Škola primenjenih
umetnosti 7 km 08:16 0:57:54

27 Ivana Lazić (#2084) Ž Gen KK Duga Šabac 7 km 08:16 0:57:55
28 Anja Žikić (#2077) Ž Gen KK Duga Šabac 7 km 08:17 0:57:57
29 Dejana Kulović (#2074) Ž Gen KK Duga Šabac 7 km 08:17 0:57:58
30 Ksenija Perić (#2075) Ž Gen KK Duga Šabac 7 km 08:17 0:57:58



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
31 Jana Tešić (#2140) Ž Gen Medicinska škola 7 km 08:19 0:58:11
32 Ana Tumbasević (#2090) Ž Gen Medicinska škola 7 km 09:17 1:04:57

43 Filip Jovanović (#2033) M Gen Škola primenjenih
umetnosti 7 km 09:22 1:05:33

33 Mina Radivojević (#2029) Ž Gen Škola primenjenih
umetnosti 7 km 09:22 1:05:33

34 Nina Radivojević (#2030) Ž Gen Škola primenjenih
umetnosti 7 km 09:22 1:05:36

35 Sofija Djukić (#2129) Ž Gen Medicinska škola 7 km 09:24 1:05:49
44 Milos Veselinovic (#2014) M Gen Tehnicka Skola Sabac 7 km 09:39 1:07:30
36 Andrea Vidić (#2004) Ž Gen Medicinska Škola 7 km 09:40 1:07:43
37 Milica Mandić (#2123) Ž Gen Medicinska škola 7 km 09:40 1:07:43
38 Milica Aleksić (#2134) Ž Gen Medicinska škola 7 km 09:46 1:08:25
39 Mia Popović (#2136) Ž Gen Medicinska škola 7 km 09:47 1:08:26

40 Natalija Madzarević
(#2133) Ž Gen Medicinska škola 7 km 09:52 1:09:04

41 Andjela Kulezić (#2147) Ž Gen Medicinska škola 7 km 09:54 1:09:15
42 Adrijana Bajić (#2149) Ž Gen Medicinska škola 7 km 09:55 1:09:25
43 Tijana Vasić (#2141) Ž Gen Medicinska škola 7 km 09:55 1:09:25

44 Aleksandra Stojićević
(#2148) Ž Gen Medicinska škola 7 km 09:55 1:09:26

45 Aleksandra Mićić (#2006) Ž Gen Šabacka Gimnazija 7 km 09:55 1:09:28

46 Tamara Parmaković
(#2008) Ž Gen Šabačka Gimnazija 7 km 09:55 1:09:28

47 Katarina Djurić (#2145) Ž Gen Medicinska škola 7 km 09:57 1:09:38
48 Sanja Gajić (#2146) Ž Gen Medicinska škola 7 km 09:57 1:09:39
49 Miljana Vasić (#2144) Ž Gen Medicinska škola 7 km 09:57 1:09:40
50 Ana Gojković (#2135) Ž Gen Medicinska škola 7 km 10:01 1:10:06
51 Jana Jelić (#2139) Ž Gen Medicinska škola 7 km 10:01 1:10:07
52 Milica Popadić (#2115) Ž Gen Medicinska škola 7 km 10:37 1:14:17
53 Nikolina Paunić (#2128) Ž Gen Medicinska škola 7 km 10:37 1:14:17
54 Nadja Vasilić (#2110) Ž Gen Medicinska škola 7 km 10:41 1:14:49

55 Anastasija Mandić
(#2132) Ž Gen Medicinska škola 7 km 10:41 1:14:49

56 Sofija Milovanović
(#2114) Ž Gen Medicinska škola 7 km 10:41 1:14:50

57 Marina Marković (#2111) Ž Gen Medicinska škola 7 km 10:42 1:14:51
58 Kristina Marić (#2096) Ž Gen Medicinska škola 7 km 11:58 1:23:43

59 Aleksandra Andjelković
(#2094) Ž Gen Medicinska škola 7 km 11:58 1:23:43

60 Danica Radović (#2092) Ž Gen Medicinska škola 7 km 11:59 1:23:50
61 Sara Aleksić (#2091) Ž Gen Medicinska škola 7 km 12:00 1:23:58
62 Nataša Bošković (#2095) Ž Gen Medicinska škola 7 km 12:00 1:24:01
63 Emina Šobić (#2138) Ž Gen Medicinska škola 7 km 12:19 1:26:10
64 Lena Andrić (#2137) Ž Gen Medicinska škola 7 km 12:19 1:26:11
65 Kristina Vinčić (#2142) Ž Gen Medicinska škola 7 km 12:19 1:26:12
66 Teodora Marković (#2124) Ž Gen Medicinska škola 7 km 14:05 1:38:37
67 Valentina Čolić (#2105) Ž Gen Medicinska škola 7 km 14:28 1:41:15

45 Aleksandar Bajević
(#2062) M Gen Medicinska škola 0 km DNS

68 Andjela Žunić (#2089) Ž Gen Medicinska škola 0 km DNS

69 Andrijana Ivanović
(#2113) Ž Gen Medicinska škola 0 km DNS

70 Ena Arsenović (#2005) Ž Gen Medicinska Škola 0 km DNS
71 Ena Spasojevic (#2019) Ž Gen 0 km DNS
46 Jovan Arsenović (#2104) M Gen Medicinska škola 0 km DNS
72 Jovana Janjatović (#2010) Ž Gen Gimnazija 0 km DNS
73 Jovana Lazarević (#2042) Ž Gen Šabačka Gimnazija 0 km DNS

74 Kristina Drmanović
(#2097) Ž Gen Medicinska škola 0 km DNS

75 Kristina Gligorijević
(#2106) Ž Gen Medicinska škola 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

76 Kristina Stanković
(#2109) Ž Gen Medicinska škola 0 km DNS

77 Lana Petrović (#2044) Ž Gen Šabačka Gimnazija 0 km DNS

47 Lazar Lazić (#2031) M Gen Škola primenjenih
umetnosti 0 km DNS

48 Lazar Milovanović (#2009) M Gen 0 km DNS
78 Lena Ilić (#2003) Ž Gen 0 km DNS
49 Luka Letić (#2067) M Gen Tehnička škola 0 km DNS

79 Marija Lukic (#2011) Ž Gen Škola Primenjenih
Umetnosti 0 km DNS

80 Marija Vasic (#2028) Ž Gen Srednja Poljoprivredna
Skola 0 km DNS

81 Martina Gajić (#2131) Ž Gen Medicinska škola 0 km DNS
50 Mihailo Gajic (#2002) M Gen 0 km DNS
51 Mihailo Nikolić (#2027) M Gen Ekonomska Škola 0 km DNS
82 Milica Ostojić (#2087) Ž Gen Medicinska škola 0 km DNS
83 Milica Stajić (#2107) Ž Gen Medicinska škola 0 km DNS
84 Nadja Vujković (#2085) Ž Gen Medicinska škola 0 km DNS
85 Natalija Pantić (#2086) Ž Gen Medicinska škola 0 km DNS
86 Nataša Čvorić (#2007) Ž Gen Šabačka Gimnazija 0 km DNS
87 Nataša Marković (#2121) Ž Gen Medicinska škola 0 km DNS
52 Nikola Abadzić (#2063) M Gen Poljoprivredna škola 0 km DNS
53 Nikola Trifunović (#2069) M Gen Tehnička škola 0 km DNS
88 Nina Milosavljevic (#2020) Ž Gen 0 km DNS
54 Ognjen Stamenić (#2118) M Gen Medicinska škola 0 km DNS

55 Petar Petrović (#2047) M Gen Škola primenjenih
umetnosti 0 km DNS

89 Sofija Isailović (#2070) Ž Gen KK Duga Šabac 0 km DNS
90 Stefan Avramović (#2125) Ž Gen Medicinska škola 0 km DNS

56 Vasilije Trivunović
(#2120) M Gen Medicinska škola 0 km DNS

57 Veljko Trifunović (#2126) M Gen Medicinska škola 0 km DNS
58 Viktor Veselinović (#2103) M Gen Medicinska škola 0 km DNS
59 Vladimir Rakić (#2049) M Gen Šabačka gimnazija 0 km DNS

60 Vladimir Djurković
(#2119) M Gen Medicinska škola 0 km DNS

Trka šabačkih srednjoškolaca Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dušan Mihailović (#2013) M Gen 7 km 04:13 0:29:28
2 Luka Obradovic (#2012) M Gen 7 km 04:21 0:30:30
3 Mihajlo Brodić (#2046) M Gen Šabačka Gimnazija 7 km 04:35 0:32:05
4 Luka Mihailovic (#2024) M Gen Sabacka Gimnazija 7 km 04:55 0:34:25
5 Lazar Kojić (#2016) M Gen Ašk Tempo 7 km 04:55 0:34:27
6 Luka Andjelić (#2093) M Gen Medicinska škola 7 km 04:56 0:34:32
7 Saša Pantić (#2025) M Gen Ekonomska Skola 7 km 05:03 0:35:19
8 Lazar Popović (#2127) M Gen Medicinska škola 7 km 05:09 0:36:05

9 Ognjen Lazarević (#2053) M Gen Škola primenjenih
umetnosti 7 km 05:12 0:36:26

10 Matija Tešmanović
(#2058) M Gen Medicinska škola 7 km 05:12 0:36:27

11 Dobrilo Živanović (#2054) M Gen Ekonomska škola 7 km 05:12 0:36:27
12 Stefan Djordjić (#2052) M Gen Ekonomska škola 7 km 05:13 0:36:28
13 Strahinja Cerović (#2102) M Gen Medicinska škola 7 km 05:36 0:39:10
14 Adrijan Djordjević (#2041) M Gen Šabačka Gimnazija 7 km 05:48 0:40:39
15 Matija Marković (#2060) M Gen Medicinska škola 7 km 05:49 0:40:43
16 Luka Todorović (#2088) M Gen Medicinska škola 7 km 05:50 0:40:49

17 Andrej Ristivojević
(#2043) M Gen Šabačka Gimnazija 7 km 05:52 0:41:01

18 Teodor Blagojević (#2059) M Gen Ekonomska škola 7 km 05:59 0:41:52



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
19 Mihailo Isaković (#2066) M Gen 7 km 06:01 0:42:06
20 Ognjen Vujanić (#2050) M Gen Ekonomska škola 7 km 06:01 0:42:07
21 Milutin Stankovic (#2022) M Gen Sabacka Gimnazija 7 km 06:14 0:43:41
22 Petar Jovanovski (#2001) M Gen Ekonomska Škola 7 km 06:26 0:45:05
23 Todor Djekić (#2038) M Gen Šabačka Gimnazija 7 km 06:44 0:47:07
24 Ognjen Gajić (#2056) M Gen Šabačka Gimnazija 7 km 06:45 0:47:18
25 Kosta Grujičić (#2057) M Gen Ekonomska škola 7 km 06:46 0:47:19
26 Aleksa Broćić (#2045) M Gen Šabačka Gimnazija 7 km 06:46 0:47:24
27 Aleksa Jovanović (#2100) M Gen Medicinska škola 7 km 06:46 0:47:25
28 Andrej Dzinović (#2099) M Gen Medicinska škola 7 km 06:47 0:47:32
29 Javiša Salkunić (#2101) M Gen Medicinska škola 7 km 06:49 0:47:46
30 Nemanja Popović (#2130) M Gen Medicinska škola 7 km 06:50 0:47:49
31 Vladimir Isaković (#2065) M Gen Šabačka Gimnazija 7 km 06:55 0:48:27
32 Uroš Lukić (#2036) M Gen Šabačka Gimnazija 7 km 06:57 0:48:38
33 Strahinja Glišić (#2061) M Gen Medicinska škola 7 km 06:57 0:48:42
34 Dragan Grujičić (#2064) M Gen Ekonomska škola 7 km 07:07 0:49:51
35 Bogdan Dimitrić (#2150) M Gen Medicinska škola 7 km 07:10 0:50:12
36 Željko Nikolić (#2015) M Gen 7 km 07:21 0:51:25

37 Luka Vojnović (#2048) M Gen Škola primenjenih
umetnosti 7 km 07:24 0:51:47

38 Strahinja Radovanović
(#2032) M Gen Škola primenjenih

umetnosti 7 km 07:25 0:51:57

39 Lazar Kvačanović (#2055) M Gen Šabačka Gimnazija 7 km 07:33 0:52:49
40 Veljko Ruvidić (#2051) M Gen Šabačka Gimnazija 7 km 07:33 0:52:50
41 Aleksandar Simić (#2068) M Gen Tehnička škola 7 km 07:47 0:54:27
42 Jovan Šašić (#2116) M Gen Medicinska škola 7 km 08:02 0:56:14

43 Filip Jovanović (#2033) M Gen Škola primenjenih
umetnosti 7 km 09:22 1:05:33

44 Milos Veselinovic (#2014) M Gen Tehnicka Skola Sabac 7 km 09:39 1:07:30

45 Aleksandar Bajević
(#2062) M Gen Medicinska škola 0 km DNS

46 Jovan Arsenović (#2104) M Gen Medicinska škola 0 km DNS

47 Lazar Lazić (#2031) M Gen Škola primenjenih
umetnosti 0 km DNS

48 Lazar Milovanović (#2009) M Gen 0 km DNS
49 Luka Letić (#2067) M Gen Tehnička škola 0 km DNS
50 Mihailo Gajic (#2002) M Gen 0 km DNS
51 Mihailo Nikolić (#2027) M Gen Ekonomska Škola 0 km DNS
52 Nikola Abadzić (#2063) M Gen Poljoprivredna škola 0 km DNS
53 Nikola Trifunović (#2069) M Gen Tehnička škola 0 km DNS
54 Ognjen Stamenić (#2118) M Gen Medicinska škola 0 km DNS

55 Petar Petrović (#2047) M Gen Škola primenjenih
umetnosti 0 km DNS

56 Vasilije Trivunović
(#2120) M Gen Medicinska škola 0 km DNS

57 Veljko Trifunović (#2126) M Gen Medicinska škola 0 km DNS
58 Viktor Veselinović (#2103) M Gen Medicinska škola 0 km DNS
59 Vladimir Rakić (#2049) M Gen Šabačka gimnazija 0 km DNS

60 Vladimir Djurković
(#2119) M Gen Medicinska škola 0 km DNS

Trka šabačkih srednjoškolaca Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Matea Petrović (#2039) Ž Gen Šabačka Gimnazija 7 km 06:25 0:44:58
2 Katarina Mirković (#2017) Ž Gen 7 km 06:32 0:45:47
3 Nataša Perović (#2021) Ž Gen Medicinska Škola 7 km 06:42 0:46:51

4 Andjela Komanović
(#2098) Ž Gen Medicinska škola 7 km 06:51 0:47:55

5 Sonja Petrović (#2026) Ž Gen 7 km 06:51 0:47:56
6 Emilija Rakić (#2037) Ž Gen Šabačka Gimnazija 7 km 06:57 0:48:38



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
7 Isidora Cvejić (#2018) Ž Gen 7 km 07:15 0:50:44

8 Nikolina Jovanović
(#2023) Ž Gen Ekonomska Škola 7 km 07:22 0:51:33

9 Jana Trifunović (#2040) Ž Gen Šabačka Gimnazija 7 km 07:26 0:52:04
10 Vanja Krstić (#2143) Ž Gen Medicinska škola 7 km 07:29 0:52:22
11 Milica Knežević (#2122) Ž Gen Medicinska škola 7 km 07:33 0:52:49
12 Lenka Mijailović (#2035) Ž Gen Šabačka Gimnazija 7 km 07:39 0:53:32
13 Iva Miljković (#2034) Ž Gen Šabačka Gimnazija 7 km 07:41 0:53:48

14 Andrea Kovačević
(#2117) Ž Gen Medicinska škola 7 km 07:47 0:54:30

15 Jovana Ilić (#2112) Ž Gen Medicinska škola 7 km 07:55 0:55:24
16 Marija Ljubanić (#2108) Ž Gen Medicinska škola 7 km 07:55 0:55:27
17 Natalija Marković (#2081) Ž Gen KK Duga Šabac 7 km 08:16 0:57:49
18 Elena Aleksić (#2072) Ž Gen KK Duga Šabac 7 km 08:16 0:57:49
19 Elena Petrović (#2079) Ž Gen KK Duga Šabac 7 km 08:16 0:57:49
20 Dunja Stanković (#2071) Ž Gen KK Duga Šabac 7 km 08:16 0:57:50
21 Neda Milovanović (#2083) Ž Gen KK Duga Šabac 7 km 08:16 0:57:50

22 Teodora Mihajlović
(#2082) Ž Gen KK Duga Šabac 7 km 08:16 0:57:50

23 Lena Popović (#2080) Ž Gen KK Duga Šabac 7 km 08:16 0:57:51
24 Lenko Todorović (#2073) Ž Gen KK Duga Šabac 7 km 08:16 0:57:51
25 Lena Despotović (#2078) Ž Gen KK Duga Šabac 7 km 08:16 0:57:52

26 Jana Miočinović (#2076) Ž Gen Škola primenjenih
umetnosti 7 km 08:16 0:57:54

27 Ivana Lazić (#2084) Ž Gen KK Duga Šabac 7 km 08:16 0:57:55
28 Anja Žikić (#2077) Ž Gen KK Duga Šabac 7 km 08:17 0:57:57
29 Dejana Kulović (#2074) Ž Gen KK Duga Šabac 7 km 08:17 0:57:58
30 Ksenija Perić (#2075) Ž Gen KK Duga Šabac 7 km 08:17 0:57:58
31 Jana Tešić (#2140) Ž Gen Medicinska škola 7 km 08:19 0:58:11
32 Ana Tumbasević (#2090) Ž Gen Medicinska škola 7 km 09:17 1:04:57

33 Mina Radivojević (#2029) Ž Gen Škola primenjenih
umetnosti 7 km 09:22 1:05:33

34 Nina Radivojević (#2030) Ž Gen Škola primenjenih
umetnosti 7 km 09:22 1:05:36

35 Sofija Djukić (#2129) Ž Gen Medicinska škola 7 km 09:24 1:05:49
36 Andrea Vidić (#2004) Ž Gen Medicinska Škola 7 km 09:40 1:07:43
37 Milica Mandić (#2123) Ž Gen Medicinska škola 7 km 09:40 1:07:43
38 Milica Aleksić (#2134) Ž Gen Medicinska škola 7 km 09:46 1:08:25
39 Mia Popović (#2136) Ž Gen Medicinska škola 7 km 09:47 1:08:26

40 Natalija Madzarević
(#2133) Ž Gen Medicinska škola 7 km 09:52 1:09:04

41 Andjela Kulezić (#2147) Ž Gen Medicinska škola 7 km 09:54 1:09:15
42 Adrijana Bajić (#2149) Ž Gen Medicinska škola 7 km 09:55 1:09:25
43 Tijana Vasić (#2141) Ž Gen Medicinska škola 7 km 09:55 1:09:25

44 Aleksandra Stojićević
(#2148) Ž Gen Medicinska škola 7 km 09:55 1:09:26

45 Aleksandra Mićić (#2006) Ž Gen Šabacka Gimnazija 7 km 09:55 1:09:28

46 Tamara Parmaković
(#2008) Ž Gen Šabačka Gimnazija 7 km 09:55 1:09:28

47 Katarina Djurić (#2145) Ž Gen Medicinska škola 7 km 09:57 1:09:38
48 Sanja Gajić (#2146) Ž Gen Medicinska škola 7 km 09:57 1:09:39
49 Miljana Vasić (#2144) Ž Gen Medicinska škola 7 km 09:57 1:09:40
50 Ana Gojković (#2135) Ž Gen Medicinska škola 7 km 10:01 1:10:06
51 Jana Jelić (#2139) Ž Gen Medicinska škola 7 km 10:01 1:10:07
52 Milica Popadić (#2115) Ž Gen Medicinska škola 7 km 10:37 1:14:17
53 Nikolina Paunić (#2128) Ž Gen Medicinska škola 7 km 10:37 1:14:17
54 Nadja Vasilić (#2110) Ž Gen Medicinska škola 7 km 10:41 1:14:49

55 Anastasija Mandić
(#2132) Ž Gen Medicinska škola 7 km 10:41 1:14:49

56 Sofija Milovanović
(#2114) Ž Gen Medicinska škola 7 km 10:41 1:14:50

57 Marina Marković (#2111) Ž Gen Medicinska škola 7 km 10:42 1:14:51



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
58 Kristina Marić (#2096) Ž Gen Medicinska škola 7 km 11:58 1:23:43

59 Aleksandra Andjelković
(#2094) Ž Gen Medicinska škola 7 km 11:58 1:23:43

60 Danica Radović (#2092) Ž Gen Medicinska škola 7 km 11:59 1:23:50
61 Sara Aleksić (#2091) Ž Gen Medicinska škola 7 km 12:00 1:23:58
62 Nataša Bošković (#2095) Ž Gen Medicinska škola 7 km 12:00 1:24:01
63 Emina Šobić (#2138) Ž Gen Medicinska škola 7 km 12:19 1:26:10
64 Lena Andrić (#2137) Ž Gen Medicinska škola 7 km 12:19 1:26:11
65 Kristina Vinčić (#2142) Ž Gen Medicinska škola 7 km 12:19 1:26:12
66 Teodora Marković (#2124) Ž Gen Medicinska škola 7 km 14:05 1:38:37
67 Valentina Čolić (#2105) Ž Gen Medicinska škola 7 km 14:28 1:41:15
68 Andjela Žunić (#2089) Ž Gen Medicinska škola 0 km DNS

69 Andrijana Ivanović
(#2113) Ž Gen Medicinska škola 0 km DNS

70 Ena Arsenović (#2005) Ž Gen Medicinska Škola 0 km DNS
71 Ena Spasojevic (#2019) Ž Gen 0 km DNS
72 Jovana Janjatović (#2010) Ž Gen Gimnazija 0 km DNS
73 Jovana Lazarević (#2042) Ž Gen Šabačka Gimnazija 0 km DNS

74 Kristina Drmanović
(#2097) Ž Gen Medicinska škola 0 km DNS

75 Kristina Gligorijević
(#2106) Ž Gen Medicinska škola 0 km DNS

76 Kristina Stanković
(#2109) Ž Gen Medicinska škola 0 km DNS

77 Lana Petrović (#2044) Ž Gen Šabačka Gimnazija 0 km DNS
78 Lena Ilić (#2003) Ž Gen 0 km DNS

79 Marija Lukic (#2011) Ž Gen Škola Primenjenih
Umetnosti 0 km DNS

80 Marija Vasic (#2028) Ž Gen Srednja Poljoprivredna
Skola 0 km DNS

81 Martina Gajić (#2131) Ž Gen Medicinska škola 0 km DNS
82 Milica Ostojić (#2087) Ž Gen Medicinska škola 0 km DNS
83 Milica Stajić (#2107) Ž Gen Medicinska škola 0 km DNS
84 Nadja Vujković (#2085) Ž Gen Medicinska škola 0 km DNS
85 Natalija Pantić (#2086) Ž Gen Medicinska škola 0 km DNS
86 Nataša Čvorić (#2007) Ž Gen Šabačka Gimnazija 0 km DNS
87 Nataša Marković (#2121) Ž Gen Medicinska škola 0 km DNS
88 Nina Milosavljevic (#2020) Ž Gen 0 km DNS
89 Sofija Isailović (#2070) Ž Gen KK Duga Šabac 0 km DNS
90 Stefan Avramović (#2125) Ž Gen Medicinska škola 0 km DNS


